
Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Eggenberger Katrin Sonney Valérie Lietti Daniela LECCI Francesca

Richter 2: Blauth Alison Alderighi Benedetta Syrel Olga Thomé Rahel

Richter 3: Mariotti Nesurini Harada SahoJUPP Emma Heizmann Monika Stanimirovic Vesna

Richter 4: Müller Sarah Rudkovskaya Tania Baeriswyl Livia Jedrzychowska Agata

Richter 5: Jaccard Mélisande Ristic Jelena Fluri Christine Bächtold Elena

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 106 226 363

Straight Ballet leg Barracuda Swan Water drop

1.6 2.1 1.5

Pflicht Resultate U12 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. 70.8134

1 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 70.8134

Straight Ballet leg # 1 6.5 6.8 6.6 6.2 6.8 6.6 10.6000

Barracuda 2 7.5 7.5 7.6 7.7 7.0 7.5 14.2975

Swan 3 7.5 7.3 7.1 7.8 6.7 7.3 15.3300

Water drop 4 6.7 6.6 6.5 6.8 6.9 6.7 10.0500

2 Llerena Hidalgo Oceane Morges-Natation 63.2289 7.5845

Straight Ballet leg # 1 5.6 6.5 6.2 6.2 6.0 6.1 9.8000

Barracuda 2 7.1 6.8 7.2 6.8 6.8 6.9 13.1100

Swan 3 6.5 6.0 6.2 6.0 6.0 6.1 12.7575

Water drop 4 6.2 6.3 6.0 5.8 6.3 6.1 9.2250

3 RÜTHMÜLLER Arina Schwimmverein beider Basel 63.1232 7.6902

Straight Ballet leg # 1 6.2 6.0 6.2 6.1 6.0 6.1 9.7600

Barracuda 2 6.7 6.5 6.9 6.9 6.4 6.7 12.7300

Swan 3 6.1 6.3 6.4 6.0 6.5 6.3 13.1775

Water drop 4 6.1 5.9 6.3 5.8 6.3 6.1 9.1500

4 Heizmann Eva Morges-Natation 63.0141 7.7993

Straight Ballet leg # 1 6.1 6.4 6.1 6.1 6.2 6.2 9.8400

Barracuda 2 7.0 6.4 6.7 6.1 6.3 6.5 12.3025

Swan 3 6.4 6.1 6.2 6.4 5.9 6.2 13.0725

Water drop 4 6.2 6.5 6.9 6.0 6.3 6.4 9.5250

5 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 61.9120 8.9014

Straight Ballet leg # 1 6.3 6.0 5.9 6.0 6.0 6.0 9.6000

Barracuda 2 6.0 6.3 6.1 6.4 6.3 6.2 11.8275

Swan 3 6.2 6.5 6.1 6.1 6.2 6.2 12.9675

Water drop 4 6.3 6.5 6.3 6.3 6.6 6.4 9.5625

6 SCHWÖBEL Paula Limmat-Nixen Zürich 60.9261 9.8873

Straight Ballet leg # 1 5.4 5.8 5.6 6.0 5.6 5.7 9.0800

Barracuda 2 6.3 6.4 6.3 6.4 6.5 6.4 12.1125

Swan 3 6.5 6.4 6.2 6.2 6.1 6.3 13.1775

Water drop 4 5.9 5.9 5.7 6.0 6.1 5.9 8.8875

7 KOCHTANE Nour Dauphins Synchro Vernier 60.7641 10.0493

Straight Ballet leg # 1 6.0 6.0 6.0 5.7 6.3 6.0 9.6000

Barracuda 2 6.5 6.2 6.3 6.0 6.6 6.3 12.0175

Swan 3 6.3 6.0 5.9 6.2 6.2 6.1 12.8625

Water drop 4 6.2 5.8 5.5 5.5 6.0 5.8 8.6625
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8 Wyden Anouk Limmat-Nixen Zürich 60.6092 10.2042

Straight Ballet leg # 1 5.7 5.6 6.0 6.0 5.9 5.8 9.3600

Barracuda 2 6.2 6.4 6.6 6.7 6.5 6.5 12.3500

Swan 3 6.0 6.0 5.9 5.7 5.2 5.8 12.2850

Water drop 4 6.0 5.6 6.1 6.1 6.0 6.0 9.0375

9 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern 60.5000 10.3134

Straight Ballet leg # 1 6.2 6.0 6.1 6.0 6.0 6.1 9.6800

Barracuda 2 6.7 6.6 6.5 6.4 6.3 6.5 12.3500

Swan 3 6.0 6.1 6.1 6.5 6.1 6.2 12.8625

Water drop 4 5.2 5.1 5.5 5.4 5.8 5.4 8.0625

10 GEROLD Abby Lausanne Natation 60.2746 10.5388

Straight Ballet leg 6 1 6.1 5.7 6.1 6.2 6.3 6.1 9.8000

Barracuda 2 6.6 6.5 6.3 6.4 6.2 6.4 12.1600

Swan 3 5.8 5.8 5.8 5.6 5.6 5.7 12.0225

Water drop 4 6.3 5.6 6.3 5.7 5.5 5.9 8.8125

11 Costoya Leticia Morges-Natation 60.1232 10.6902

Straight Ballet leg # 1 5.7 6.0 5.7 5.5 5.6 5.7 9.0800

Barracuda 2 6.5 6.2 6.4 6.4 6.3 6.4 12.1125

Swan 3 5.9 5.8 5.6 6.0 5.8 5.8 12.2325

Water drop 4 6.0 6.0 6.2 6.5 6.3 6.2 9.2625

12 RAYMANN Julie Limmat-Nixen Zürich 60.0599 10.7535

Straight Ballet leg # 1 5.6 5.3 5.5 5.8 5.3 5.5 8.7600

Barracuda 2 6.7 6.5 6.8 6.5 6.5 6.6 12.4925

Swan 3 5.9 6.0 5.7 6.1 5.8 5.9 12.3900

Water drop 4 5.9 6.0 5.9 6.1 6.3 6.0 9.0000

13 ZUCCHETTO Chiara Genève Natation 1885 59.8556 10.9578

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.9 5.9 5.3 5.3 5.6 9.0400

Barracuda 2 6.4 6.8 7.0 6.8 6.4 6.7 12.6825

Swan 3 6.2 5.7 5.4 5.6 5.9 5.8 12.0750

Water drop 4 6.1 5.6 5.6 5.7 6.2 5.8 8.7000

14 Bizzozero Victoria Lugano Nuoto P. Sincro 59.6796 11.1338

Straight Ballet leg 8 1 5.4 5.3 6.0 5.9 5.8 5.7 9.1200

Barracuda 2 6.3 6.0 6.5 6.4 6.4 6.3 12.0650

Swan 3 6.5 6.0 5.9 5.9 6.0 6.1 12.6000

Water drop 4 5.4 5.3 5.5 6.2 6.4 5.8 8.5875

15 KRONAUER Daria Limmat-Nixen Zürich 59.6796 11.1338

Straight Ballet leg # 1 6.1 5.9 6.2 5.7 5.7 5.9 9.4400

Barracuda 2 5.8 6.6 6.6 6.7 6.7 6.5 12.5400

Swan 3 5.7 6.3 5.9 5.4 5.4 5.7 11.9175

Water drop 4 5.1 5.4 5.4 6.3 6.1 5.7 8.4750

16 Magnenat Celya Morges-Natation 58.6831 12.1303

Straight Ballet leg # 1 5.6 6.0 5.8 5.9 5.8 5.8 9.3200

Barracuda 2 5.8 6.0 6.4 5.9 6.0 6.0 11.3525

Swan 3 6.0 6.0 6.0 5.8 5.7 5.9 12.4425

Water drop 4 6.0 5.6 5.8 5.7 5.2 5.7 8.5500

17 Casati Greta Lugano Nuoto P. Sincro 58.5880 12.2254

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.4 5.6 5.9 5.5 5.5 8.8000

Barracuda 2 6.6 6.3 6.2 5.9 6.2 6.2 11.8275

Swan 3 5.7 5.5 5.8 5.1 5.6 5.5 11.7075

Water drop 4 6.0 5.9 6.6 6.1 6.4 6.2 9.2625
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18 Ambrogi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 58.1514 12.6620

Straight Ballet leg 7 1 5.0 5.3 5.4 5.0 4.9 5.1 8.1600

Barracuda 2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.2 6.0 11.4000

Swan 3 6.3 5.9 6.0 5.7 6.2 6.0 12.6525

Water drop 4 5.8 5.9 6.2 6.1 6.2 6.0 9.0750

19 Talleri Samantha Lugano Nuoto P. Sincro 57.9225 12.8909

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.8 5.6 5.1 5.7 5.6 9.0800

Barracuda 2 6.0 5.5 5.3 5.8 5.5 5.6 10.6400

Swan 3 6.2 6.0 5.9 5.9 6.4 6.1 12.7050

Water drop 4 5.4 5.7 5.7 6.0 6.1 5.8 8.7000

20 Espana Cendan Anais Morges-Natation 57.8803 12.9331

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.7 5.7 5.6 5.6 5.6 9.0000

Barracuda 2 6.0 5.8 6.2 6.2 5.9 6.0 11.4475

Swan 3 5.7 5.8 5.5 5.7 6.0 5.7 12.0225

Water drop 4 5.9 5.6 6.4 5.7 5.6 5.8 8.6250

21 Vilbert Maeva Genève Natation 1885 57.7535 13.0599

Straight Ballet leg # 1 5.4 5.7 5.8 5.3 5.3 5.5 8.7600

Barracuda 2 6.7 6.4 6.8 6.3 6.1 6.5 12.3025

Swan 3 5.5 5.7 5.3 5.4 5.9 5.6 11.6550

Water drop 4 5.5 5.7 5.4 5.7 5.3 5.5 8.2875

22 Gardon Charlotte Morges-Natation 57.4366 13.3768

Straight Ballet leg # 1 5.5 5.8 5.9 5.5 6.0 5.7 9.1600

Barracuda 2 6.1 6.0 5.5 5.8 6.0 5.9 11.2575

Swan 3 5.3 5.5 5.6 5.6 5.4 5.5 11.5500

Water drop 4 6.0 5.9 5.5 5.7 6.3 5.9 8.8125

23 SCHÄFER Clea Lausanne Natation 57.4190 13.3944

Straight Ballet leg 5 1 5.9 6.1 5.7 5.6 5.9 5.8 9.3200

Barracuda 2 5.6 5.9 5.8 5.3 6.2 5.8 10.9725

Swan 3 5.4 5.7 5.1 5.2 5.5 5.4 11.2875

Water drop 4 6.0 6.3 6.2 6.0 6.2 6.1 9.1875

24 TRÖSCH Naira Schwimmverein beider Basel 57.3697 13.4437

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.8 5.6 5.9 5.5 5.7 9.1600

Barracuda 2 6.0 6.0 6.3 6.6 6.3 6.2 11.7800

Swan 3 5.7 5.8 5.5 5.4 5.4 5.6 11.6550

Water drop 4 5.1 5.4 5.6 5.3 5.7 5.4 8.1375

25 BRAZ Océane Dauphins Synchro Vernier 57.3134 13.5000

Straight Ballet leg # 1 5.9 5.5 5.7 5.7 5.6 5.7 9.0800

Barracuda 2 6.6 6.2 5.7 5.5 6.1 6.0 11.4000

Swan 3 5.7 5.4 5.6 5.2 5.5 5.5 11.5500

Water drop 4 5.8 5.9 6.0 5.6 5.5 5.8 8.6625

26 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs 57.2500 13.5634

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.7 5.9 5.9 6.2 5.9 9.4000

Barracuda 2 5.7 6.2 5.7 5.6 6.2 5.9 11.1625

Swan 3 5.9 5.7 5.1 5.5 5.6 5.6 11.7600

Water drop 4 5.2 5.7 5.2 6.0 5.7 5.6 8.3250

27 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich 56.5176 14.2958

Straight Ballet leg # 1 5.5 5.4 5.5 5.3 5.7 5.5 8.7600

Barracuda 2 5.7 6.0 5.6 5.5 5.6 5.7 10.7350

Swan 3 5.8 6.1 6.1 5.7 6.0 5.9 12.4950

Water drop 4 5.5 5.2 5.3 5.5 5.6 5.4 8.1375
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28 Guggisberg Allegra Synchroverein Bern 56.4085 14.4049

Straight Ballet leg # 1 5.5 4.8 5.9 5.7 5.4 5.5 8.8400

Barracuda 2 5.8 6.2 6.0 5.6 5.6 5.8 11.0200

Swan 3 5.9 5.6 5.8 6.3 5.5 5.8 12.1275

Water drop 4 5.2 5.4 5.6 5.5 5.1 5.4 8.0625

29 TRACIA Naya Synchroverein Bern 56.3838 14.4296

Straight Ballet leg # 1 6.1 6.1 6.1 5.9 6.0 6.0 9.6800

Barracuda 2 6.0 6.0 5.3 5.6 6.0 5.8 11.1150

Swan 3 5.8 5.5 5.3 5.5 5.5 5.5 11.5500

Water drop 4 5.1 5.3 5.1 4.9 5.2 5.1 7.6875

30 MARAI Anaïs Synchroverein Bern 56.3415 14.4719

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.9 5.6 5.8 5.2 5.7 9.1600

Barracuda 2 5.8 5.9 5.6 5.7 5.7 5.7 10.8775

Swan 3 5.6 5.6 5.2 5.8 5.4 5.5 11.6025

Water drop 4 6.2 5.2 5.4 5.4 5.9 5.6 8.3625

31 Bregnard Lavinia Morges-Natation 56.1092 14.7042

Straight Ballet leg # 1 5.9 6.2 5.8 5.7 5.6 5.8 9.2800

Barracuda 2 5.8 5.2 5.2 5.5 5.8 5.5 10.4500

Swan 3 5.7 5.1 5.6 5.8 5.5 5.5 11.7075

Water drop 4 5.7 5.5 5.4 5.9 5.6 5.6 8.4000

32 KALBERER Samira Schwimmclub Flös Buchs 55.6725 15.1409

Straight Ballet leg # 1 5.6 5.6 5.8 5.4 5.9 5.7 9.0800

Barracuda 2 5.4 6.0 5.5 5.3 5.6 5.6 10.4975

Swan 3 5.3 5.3 5.8 5.4 5.4 5.4 11.2875

Water drop 4 5.9 5.9 5.6 5.6 5.8 5.8 8.6625

33 NYDEGGER Mia Synchroverein Bern 55.6197 15.1937

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.0 5.1 5.3 5.2 5.2 8.3200

Barracuda 2 6.2 6.0 5.7 5.4 5.6 5.8 10.9725

Swan 3 5.4 5.8 5.9 5.8 5.6 5.7 12.0225

Water drop 4 5.8 5.4 5.6 5.3 5.2 5.5 8.1750

34 STEPANOV Arsenii Schwimmclub Flös Buchs 55.2218 15.5916

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.5 5.2 5.2 4.9 5.2 8.3600

Barracuda 2 5.7 6.3 6.4 6.5 6.8 6.3 12.1125

Swan 3 5.4 5.4 5.0 5.0 5.3 5.2 10.9725

Water drop 4 5.3 5.2 5.3 5.0 5.0 5.2 7.7625

35 SYLA Keitlin Genève Natation 1885 54.6444 16.1690

Straight Ballet leg # 1 5.2 5.5 5.6 5.2 5.3 5.4 8.5600

Barracuda 2 5.7 5.9 6.1 5.4 5.3 5.7 10.7825

Swan 3 5.0 5.4 5.1 5.5 5.0 5.2 10.8675

Water drop 4 5.7 5.8 5.8 5.4 5.7 5.7 8.5875

36 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich 54.6268 16.1866

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.3 5.4 5.2 5.5 5.3 8.5200

Barracuda 2 5.1 5.7 4.8 5.0 5.2 5.2 9.7375

Swan 3 5.5 5.9 5.7 5.3 5.8 5.6 11.8650

Water drop 4 5.5 5.8 5.4 6.0 6.2 5.8 8.6625

37 Simbana Nathalia Genève Natation 1885 54.5599 16.2535

Straight Ballet leg # 1 5.2 5.0 5.0 5.2 6.0 5.3 8.2800

Barracuda 2 6.1 5.6 5.8 5.7 5.8 5.8 10.9725

Swan 3 5.7 5.8 5.3 5.3 5.8 5.6 11.7600

Water drop 4 5.1 5.1 5.1 5.2 5.4 5.2 7.7250
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38 Andenmatten Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 54.3556 16.4578

Straight Ballet leg # 1 5.5 5.7 5.9 6.0 5.4 5.7 9.1200

Barracuda 2 5.8 5.5 4.5 5.0 5.7 5.3 10.2125

Swan 3 5.2 5.3 5.3 5.2 5.1 5.2 10.9725

Water drop 4 5.6 5.6 5.4 5.7 5.4 5.5 8.2875

39 Davy Victoire Morges-Natation 54.3380 16.4754

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.7 5.8 5.7 5.2 5.5 8.8800

Barracuda 2 5.6 5.7 6.2 6.1 6.0 5.9 11.2575

Swan 3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3 11.1300

Water drop 4 4.8 4.9 5.2 4.7 4.9 4.9 7.3125

40 DUDNIK Nelli Synchroverein Bern 54.2254 16.5880

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.6 5.8 5.9 5.7 5.8 9.2400

Barracuda 2 5.8 5.5 4.8 4.7 4.8 5.1 9.5950

Swan 3 5.6 5.7 5.8 5.7 5.3 5.6 11.8650

Water drop 4 5.4 5.2 5.2 5.2 5.2 5.2 7.8000

41 PIttrich Emma Morges-Natation 54.2042 16.6092

Straight Ballet leg # 1 5.7 5.9 6.0 5.7 5.9 5.8 9.3200

Barracuda 2 5.3 5.0 5.6 5.5 5.1 5.3 10.0700

Swan 3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.6 5.4 11.1825

Water drop 4 5.6 5.3 5.4 5.0 5.1 5.3 7.9125

42 ELOY Sarah Genève Natation 1885 54.1444 16.6690

Straight Ballet leg # 1 5.1 5.5 4.9 5.1 5.1 5.1 8.1600

Barracuda 2 5.6 5.4 5.2 5.4 5.3 5.4 10.2125

Swan 3 4.8 5.5 5.7 5.6 5.7 5.5 11.7075

Water drop 4 5.5 5.4 5.4 5.8 5.9 5.6 8.3625

43 CAREAU Annabelle Schwimmverein beider Basel 54.0775 16.7359

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.4 5.0 5.4 5.3 5.2 8.3600

Barracuda 2 5.6 5.7 5.7 5.8 5.6 5.7 10.7825

Swan 3 5.4 5.2 5.4 5.4 5.4 5.4 11.3400

Water drop 4 5.2 5.4 5.2 5.6 5.1 5.3 7.9125

44 Carnovale Sabrina Lugano Nuoto P. Sincro 54.0739 16.7395

Straight Ballet leg 9 1 5.4 5.5 5.2 5.0 5.4 5.3 8.5200

Barracuda 2 5.8 5.7 5.5 6.0 5.8 5.8 10.9725

Swan 3 5.5 4.6 5.1 5.5 4.8 5.1 10.7625

Water drop 4 5.4 5.1 5.3 5.6 5.7 5.4 8.1375

45 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich 53.9577 16.8557

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.2 4.9 5.1 5.0 5.0 8.0400

Barracuda 2 5.9 6.0 6.0 6.0 6.3 6.0 11.4000

Swan 3 5.5 5.4 5.4 4.8 5.2 5.3 11.1825

Water drop 4 5.2 5.1 5.1 5.2 5.1 5.1 7.6875

46 LA PORTA Aurora Schwimmverein beider Basel 53.8028 17.0106

Straight Ballet leg # 1 5.2 4.9 4.8 5.2 5.0 5.0 8.0400

Barracuda 2 4.8 4.9 4.9 5.0 6.0 5.1 9.4525

Swan 3 6.0 5.7 6.0 5.4 5.4 5.7 11.9700

Water drop 4 6.1 5.6 5.7 6.0 5.8 5.8 8.7375

47 Sanzogni Francesca Lugano Nuoto P. Sincro 53.7113 17.1021

Straight Ballet leg # 1 4.9 4.9 4.9 4.7 4.8 4.8 7.7600

Barracuda 2 6.2 5.6 6.1 6.2 6.4 6.1 11.6850

Swan 3 5.4 4.7 5.1 5.1 5.3 5.1 10.8150

Water drop 4 4.9 5.3 5.2 5.3 5.4 5.2 7.8750
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48 Pintér Anna-Julia Genève Natation 1885 53.2113 17.6021

Straight Ballet leg # 1 5.4 5.4 5.3 5.2 5.5 5.4 8.6000

Barracuda 2 5.8 5.7 6.0 6.0 5.6 5.8 11.0675

Swan 3 5.4 5.6 4.8 5.4 5.4 5.3 11.2875

Water drop 4 4.5 4.6 4.4 4.5 4.9 4.6 6.8250

49 LENZ Vanessa Schwimmverein beider Basel 52.5493 18.2641

Straight Ballet leg # 1 4.9 5.2 4.8 4.8 4.3 4.8 7.7200

Barracuda 2 5.1 5.3 4.9 5.6 5.2 5.2 9.8800

Swan 3 5.0 5.6 5.3 5.6 5.6 5.4 11.4975

Water drop 4 5.7 5.5 5.6 5.2 5.3 5.5 8.2125

50 Abgaryan Soto Jana Synchroverein Bern 52.3063 18.5071

Straight Ballet leg # 1 5.4 5.6 5.2 5.3 5.0 5.3 8.4800

Barracuda 2 5.2 5.2 4.6 4.7 5.0 4.9 9.4050

Swan 3 5.6 5.0 6.1 5.4 5.6 5.5 11.6025

Water drop 4 5.0 5.0 5.4 5.3 5.0 5.1 7.6500

51 Castellino Emma Lugano Nuoto P. Sincro 52.2746 18.5388

Straight Ballet leg # 1 4.9 5.0 5.0 5.0 4.3 4.8 7.8800

Barracuda 2 5.7 5.5 5.4 5.2 5.5 5.5 10.4025

Swan 3 5.0 5.2 5.2 5.2 5.3 5.2 10.9200

Water drop 4 5.6 5.1 5.4 5.1 5.3 5.3 7.9125

52 DEL VECCHIO Chiara Synchroverein Bern 52.2359 18.5775

Straight Ballet leg # 1 5.2 5.2 5.0 5.5 6.6 5.5 8.5600

Barracuda 2 5.2 5.4 4.7 4.8 5.2 5.1 9.6425

Swan 3 5.3 5.2 4.9 5.2 5.6 5.2 10.9725

Water drop 4 5.1 5.2 5.6 5.2 5.4 5.3 7.9125

53 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 51.4789 19.3345

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.0 5.1 4.8 5.0 5.0 8.0000

Barracuda 2 5.5 5.5 5.7 5.6 5.7 5.6 10.6400

Swan 3 4.9 5.3 5.0 5.0 4.8 5.0 10.4475

Water drop 4 5.2 4.9 4.9 5.0 5.0 5.0 7.4625

54 LUSTENBERGER Charlene Limmat-Nixen Zürich 51.0458 19.7676

Straight Ballet leg # 1 5.6 5.6 5.9 5.5 6.1 5.7 9.1200

Barracuda 2 3.0 3.0 4.4 4.3 5.1 4.0 7.4575

Swan 3 5.4 5.8 5.1 5.7 4.8 5.4 11.3400

Water drop 4 5.7 5.5 5.1 5.7 5.5 5.5 8.3250

55 Fontana Martina Lugano Nuoto P. Sincro 50.7746 20.0388

Straight Ballet leg # 1 4.9 5.0 5.0 4.6 4.9 4.9 7.8800

Barracuda 2 5.2 5.4 5.0 4.9 5.3 5.2 9.8325

Swan 3 5.1 5.0 4.6 4.8 4.8 4.9 10.2375

Water drop 4 5.2 5.5 5.3 5.4 5.6 5.4 8.1000

56 Morales Insua Daliah Schwimmclub Flös Buchs 50.7324 20.0810

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.5 4.7 4.7 4.7 4.7 7.5200

Barracuda 2 5.7 5.4 5.6 5.8 5.8 5.7 10.8300

Swan 3 5.0 4.5 4.8 5.0 5.6 5.0 10.3950

Water drop 4 4.9 4.8 4.5 5.0 4.9 4.8 7.2750

57 GROB Catalina Schwimmclub Flös Buchs 50.0704 20.7430

Straight Ballet leg # 1 5.7 5.4 5.4 5.0 5.0 5.3 8.4400

Barracuda 2 5.1 5.3 4.7 4.5 4.3 4.8 9.0725

Swan 3 5.4 5.0 5.9 4.9 4.7 5.2 10.7625

Water drop 4 5.2 5.0 4.9 4.7 4.4 4.8 7.2750
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58 EBNETER Emilia Schwimmclub Flös Buchs 49.7218 21.0916

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.3 5.1 4.7 4.9 5.1 8.1600

Barracuda 2 4.7 4.6 4.8 4.4 4.4 4.6 8.6925

Swan 3 5.2 5.6 5.1 5.2 5.3 5.3 11.0250

Water drop 4 5.0 5.1 4.9 4.6 5.0 4.9 7.4250

59 STANIMIROVIC Lena Lausanne Natation 49.5106 21.3028

Straight Ballet leg 2 1 5.6 5.4 5.1 5.8 5.4 5.5 8.7600

Barracuda 2 4.8 4.6 4.5 4.5 4.6 4.6 8.6925

Swan 3 4.7 4.6 5.0 4.6 4.9 4.8 9.9750

Water drop 4 5.0 5.0 5.5 5.4 4.9 5.2 7.7250

60 WYSS Livia Schwimmclub Flös Buchs 49.1479 21.6655

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.8 4.5 4.3 4.0 4.5 7.2000

Barracuda 2 5.2 4.9 5.2 5.1 5.2 5.1 9.7850

Swan 3 4.7 5.3 4.9 5.0 4.3 4.8 10.1850

Water drop 4 4.8 5.3 5.3 5.2 5.0 5.1 7.7250

61 WEISS Nadia Schwimmverein beider Basel 48.9824 21.8310

Straight Ballet leg # 1 4.8 4.7 4.8 4.5 5.0 4.8 7.6400

Barracuda 2 5.4 5.7 5.2 5.4 5.2 5.4 10.1650

Swan 3 4.5 4.7 4.3 4.6 4.3 4.5 9.3975

Water drop 4 5.6 4.9 5.0 5.2 4.9 5.1 7.5750

62 TERRENGHI Sofia Limmat-Nixen Zürich 48.9437 21.8697

Straight Ballet leg # 1 4.9 4.9 4.9 5.1 4.3 4.8 7.8000

Barracuda 2 5.0 5.3 5.0 5.0 5.5 5.2 9.7375

Swan 3 4.3 4.8 4.8 4.7 4.4 4.6 9.7125

Water drop 4 4.8 5.0 5.1 5.2 4.9 5.0 7.5000

63 BOURREL Tina Genève Natation 1885 48.7218 22.0916

Straight Ballet leg # 1 5.0 4.9 5.1 5.1 4.9 5.0 8.0000

Barracuda 2 5.2 5.2 5.3 5.1 5.4 5.2 9.9275

Swan 3 3.3 4.7 4.8 4.2 5.1 4.4 9.5025

Water drop 4 4.8 4.7 4.9 4.4 4.9 4.7 7.1625

64 VONLANTHEN Julie Synchroverein Bern 48.1831 22.6303

Straight Ballet leg # 1 5.1 4.9 4.9 5.0 4.5 4.9 7.8800

Barracuda 2 5.6 5.5 5.8 5.0 4.9 5.4 10.2125

Swan 3 3.8 5.3 3.9 4.5 4.4 4.4 9.0300

Water drop 4 5.0 4.5 4.6 4.6 5.0 4.7 7.0875

65 PANAIT Amira Natalia Synchroverein Bern 47.9930 22.8204

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.3 5.4 5.0 5.2 5.2 8.2800

Barracuda 2 5.2 5.0 4.8 5.0 5.2 5.0 9.5950

Swan 3 4.4 5.0 3.6 3.8 4.1 4.2 8.6625

Water drop 4 5.0 4.7 4.9 5.1 5.6 5.1 7.5375

66 TRINCAT Agathe Genève Natation 1885 47.9401 22.8733

Straight Ballet leg # 1 4.9 4.8 4.6 4.8 5.0 4.8 7.7200

Barracuda 2 5.0 5.0 5.2 4.9 4.4 4.9 9.4050

Swan 3 5.0 4.6 4.8 5.1 4.8 4.9 10.2375

Water drop 4 4.5 4.5 4.5 4.2 4.4 4.4 6.6750

67 Hug Smilla Swim Regio Solothurn 47.9049 22.9085

Straight Ballet leg # 1 5.5 4.9 4.7 4.9 4.6 4.9 7.7600

Barracuda 2 5.6 5.5 5.1 5.3 5.5 5.4 10.3075

Swan 3 4.7 4.2 3.5 4.0 4.0 4.1 8.5575

Water drop 4 4.9 5.1 5.1 4.8 4.8 4.9 7.3875
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68 KYRIAZIS Léonie Dauphins Synchro Vernier 47.8662 22.9472

Straight Ballet leg # 1 4.8 5.1 5.2 4.8 5.0 5.0 7.9600

Barracuda 2 5.2 5.0 5.4 5.0 5.1 5.1 9.6900

Swan 3 4.7 5.0 4.5 4.2 4.6 4.6 9.6600

Water drop 4 4.6 4.4 4.5 4.2 4.5 4.4 6.6750

69 JACQUET Apolline Limmat-Nixen Zürich 47.7782 23.0352

Straight Ballet leg # 1 4.6 5.0 4.9 4.9 5.0 4.9 7.8800

Barracuda 2 4.4 5.1 4.6 4.7 4.7 4.7 8.8825

Swan 3 4.3 4.8 4.6 4.7 4.5 4.6 9.6600

Water drop 4 5.0 4.9 4.9 5.3 5.1 5.0 7.5000

70 Cesar Suany Swim Regio Solothurn 46.8732 23.9402

Straight Ballet leg # 1 4.1 4.5 4.0 4.4 3.9 4.2 6.6800

Barracuda 2 5.7 5.6 5.0 4.9 4.2 5.1 9.7850

Swan 3 4.5 4.6 5.1 4.5 4.8 4.7 9.7650

Water drop 4 4.6 4.7 4.8 4.6 4.8 4.7 7.0500

71 PROBST Stella Jael Schwimmverein beider Basel 46.6338 24.1796

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.0 5.3 4.9 5.0 5.1 8.1600

Barracuda 2 5.0 4.9 4.6 4.6 4.8 4.8 9.0725

Swan 3 4.1 4.6 4.1 3.8 3.8 4.1 8.4525

Water drop 4 4.8 4.7 5.6 4.8 5.2 5.0 7.4250

72 Macoratti Isabelle Schwimmclub Flös Buchs 46.4472 24.3662

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.5 5.1 4.9 5.0 5.2 8.2400

Barracuda 2 5.1 4.7 4.0 4.3 5.1 4.6 8.8825

Swan 3 4.0 4.2 4.1 4.2 4.4 4.2 8.7675

Water drop 4 4.9 4.5 4.8 5.0 4.3 4.7 7.0875

73 Colucci Vitoria Sara Lugano Nuoto P. Sincro 46.2113 24.6021

Straight Ballet leg # 1 4.4 4.0 4.3 4.6 4.7 4.4 7.0800

Barracuda 2 5.0 4.8 4.2 4.6 4.2 4.6 8.6450

Swan 3 4.7 5.0 5.1 4.5 4.2 4.7 9.9225

Water drop 4 4.8 4.7 4.7 4.7 5.4 4.9 7.1625

74 SCHMID Leona Synchroverein Bern 45.8063 25.0071

Straight Ballet leg # 1 5.1 5.0 4.9 5.6 4.9 5.1 8.0400

Barracuda 2 5.0 4.7 4.5 4.1 4.1 4.5 8.4550

Swan 3 4.5 4.5 4.0 4.7 4.6 4.5 9.5025

Water drop 4 4.6 4.4 4.6 3.9 4.1 4.3 6.5250

75 DESLARZES Camille Morges-Natation 45.6620 25.1514

Straight Ballet leg # 1 5.1 5.1 5.0 5.1 5.0 5.1 8.1200

Barracuda 2 4.5 3.8 4.6 4.5 4.7 4.4 8.5500

Swan 3 4.4 4.4 4.1 3.8 3.9 4.1 8.6625

Water drop 4 4.8 4.6 4.8 4.6 4.8 4.7 7.0875

76 KÜNG Samantha Synchroverein Bern 44.9894 25.8240

Straight Ballet leg # 1 4.3 4.3 4.3 4.1 3.3 4.1 6.7200

Barracuda 2 4.8 4.9 4.6 4.6 4.3 4.6 8.8350

Swan 3 4.8 4.4 4.7 4.8 4.3 4.6 9.7125

Water drop 4 4.6 4.4 4.4 4.0 4.6 4.4 6.6750

77 LEDERREY Luna Lausanne Natation 44.8451 25.9683

Straight Ballet leg 1 1 5.1 5.3 5.2 5.0 5.6 5.2 8.3200

Barracuda 2 4.9 4.1 4.8 3.9 4.1 4.4 8.2650

Swan 3 3.8 4.3 4.1 3.5 4.3 4.0 8.5050

Water drop 4 4.8 4.2 4.9 4.5 4.2 4.5 6.7500
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78 MICHALIS Eline Dauphins Synchro Vernier 44.7500 26.0634

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.4 4.4 4.0 3.8 4.3 6.8400

Barracuda 2 5.0 4.9 5.0 4.8 4.8 4.9 9.3100

Swan 3 4.0 4.0 4.4 4.3 4.5 4.2 8.8725

Water drop 4 5.1 4.7 4.7 4.0 4.1 4.5 6.7500

79 ZWAHLEN Luna Limmat-Nixen Zürich 43.5599 27.2535

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.8 4.5 4.1 4.0 4.4 7.0800

Barracuda 2 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.2 5.7950

Swan 3 4.8 5.1 5.0 5.0 5.1 5.0 10.5525

Water drop 4 5.0 4.8 5.0 5.0 5.2 5.0 7.5000

80 BERNARDI Léa Dauphins Synchro Vernier 43.4507 27.3627

Straight Ballet leg # 1 3.8 4.2 4.0 4.0 3.0 3.8 6.2400

Barracuda 2 5.3 5.0 5.1 4.8 4.7 5.0 9.4525

Swan 3 4.1 4.5 4.0 3.7 4.5 4.2 8.8200

Water drop 4 4.5 4.3 3.8 4.1 4.3 4.2 6.3375

81 HEBENSTREIT Katharina Synchroverein Bern 43.1937 27.6197

Straight Ballet leg # 1 4.5 4.7 4.4 4.6 4.1 4.5 7.2000

Barracuda 2 5.0 5.2 5.2 4.9 4.7 5.0 9.5475

Swan 3 3.4 3.7 4.1 4.0 3.8 3.8 8.0325

Water drop 4 4.0 3.9 4.0 4.1 2.9 3.8 5.8875

82 Meri Dalia Nayla Swim Regio Solothurn 43.1162 27.6972

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.8 4.0 4.2 4.0 4.3 6.8800

Barracuda 2 5.0 4.6 5.0 4.9 4.4 4.8 9.1675

Swan 3 4.4 4.2 4.0 3.8 4.3 4.1 8.7150

Water drop 4 4.2 4.0 3.5 3.7 4.0 3.9 5.8500

83 YITAGESU Elia Dauphins Synchro Vernier 43.0246 27.7888

Straight Ballet leg # 1 4.3 4.8 4.4 3.9 4.0 4.3 6.8000

Barracuda 2 4.5 4.0 4.1 4.1 4.2 4.2 7.8850

Swan 3 4.4 4.7 4.3 3.9 4.0 4.3 8.9250

Water drop 4 4.7 4.9 5.0 4.3 4.3 4.6 6.9375

84 GRAMMATIKOPOULOS LeenaDauphins Synchro Vernier 42.0106 28.8028

Straight Ballet leg # 1 3.7 4.3 4.2 3.7 3.8 3.9 6.2400

Barracuda 2 5.0 4.8 4.5 4.4 4.3 4.6 8.6925

Swan 3 3.8 4.4 4.7 3.6 4.4 4.2 8.8200

Water drop 4 4.3 4.1 3.9 4.0 4.0 4.1 6.0750

85 BÜHLER Nora Synchroverein Bern 41.6021 29.2113

Straight Ballet leg # 1 4.6 4.6 4.4 4.4 4.5 4.5 7.2000

Barracuda 2 4.8 4.4 4.2 3.8 5.0 4.4 8.4550

Swan 3 4.3 4.5 4.4 4.7 4.4 4.5 9.3450

Water drop 4 2.9 3.1 3.6 3.0 2.8 3.1 4.5375

86 Dellanoy Emeline Synchroverein Bern 41.3944 29.4190

Straight Ballet leg # 1 4.5 4.8 4.8 4.9 4.2 4.6 7.4800

Barracuda 2 5.0 4.7 4.7 4.2 4.0 4.5 8.5975

Swan 3 3.0 3.0 4.0 3.0 3.7 3.3 6.8250

Water drop 4 4.1 4.3 4.1 4.6 4.6 4.3 6.4875

87 Nujic Snezhana Swim Regio Solothurn 41.1514 29.6620

Straight Ballet leg # 1 4.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.3 7.0000

Barracuda 2 4.9 4.6 4.9 4.9 5.0 4.9 9.3100

Swan 3 3.0 4.0 4.1 2.5 3.8 3.5 7.5075

Water drop 4 3.7 3.6 3.5 3.5 3.8 3.6 5.4000
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88 KÜNZLER Lara Synchroverein Bern 40.9613 29.8521

Straight Ballet leg # 1 3.9 4.1 4.0 4.2 3.9 4.0 6.4000

Barracuda 2 5.4 5.1 5.2 5.2 5.2 5.2 9.8800

Swan 3 3.6 3.5 3.8 3.5 3.0 3.5 7.4025

Water drop 4 3.7 3.8 3.8 3.4 3.0 3.5 5.4000

89 JAGGI Maria-Elena Synchroverein Bern 36.5035 34.3099

Straight Ballet leg # 1 3.8 4.3 4.1 4.3 3.8 4.1 6.5200

Barracuda 2 4.0 4.0 3.6 3.4 4.0 3.8 7.3150

Swan 3 3.2 3.7 3.9 2.8 4.0 3.5 7.5075

Water drop 4 2.8 2.8 2.7 3.6 3.5 3.1 4.5750

90 Hohermuth Fe Ines Swim Regio Solothurn 34.5880 36.2254

Straight Ballet leg # 1 3.5 3.8 3.7 3.7 3.2 3.6 5.8000

Barracuda 2 3.0 3.0 2.8 2.5 3.1 2.9 5.5575

Swan 3 4.4 4.0 4.7 3.5 4.0 4.1 8.6625

Water drop 4 3.3 3.4 2.8 3.0 2.7 3.0 4.5375

91 Notter Julia Simona Swim Regio Solothurn 31.4331 39.3803

Straight Ballet leg # 1 3.4 3.1 3.8 3.2 3.2 3.3 5.2400

Barracuda 2 4.0 3.3 3.0 2.8 3.1 3.2 5.9850

Swan 3 2.6 2.8 3.0 2.5 3.0 2.8 5.8800

Water drop 4 3.7 3.5 3.8 3.3 2.8 3.4 5.2125

92 Sessa Aurora Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000

Straight Ballet leg # 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####

93 Rapacchia Denise Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000

Straight Ballet leg # 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####

94 Mazzei Greta Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000

Straight Ballet leg # 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####

95 REY Madeleine Lausanne Natation 0.0000

Straight Ballet leg 3 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####

96 DOBER Maria Synchroverein Bern 0.0000

Straight Ballet leg # 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####

97 WITTING Alice Lausanne Natation 0.0000

Straight Ballet leg 4 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####
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98 Ghisletta Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000

Straight Ballet leg # 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####

99 ENGLISH Abigail Schwimmverein beider Basel 0.0000

Straight Ballet leg # 1 ####

Barracuda 2 ####

Swan 3 ####

Water drop 4 ####

100

1

2

3

4

101

1

2

3

4

102

1

2

3

4

103

1

2

3

4

104

1

2

3

4

105

1

2

3

4

106

1

2

3

4

107

1

2

3

4
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Pflicht Resultate U12

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

PER RANG Rang

A

Rang St# Schwimmerin Klub/Verband Pflicht Pkte E# NiC

1 21 HAK Anastasia SVB 70.8134 61

0 2 43 Llerena Hidalgo Oceane MORG 63.2289 45

0 3 63 RÜTHMÜLLER Arina SVB 63.1232 62

0 4 44 Heizmann Eva MORG 63.0141 44

0 5 93 TOBERER Anna-Lisa LNZ 61.9120 92

0 6 74 SCHWÖBEL Paula LNZ 60.9261 91

0 7 11 KOCHTANE Nour DSV 60.7641 32

0 8 37 Wyden Anouk LNZ 60.6092 93

0 9 41 PIETROPAOLO Luciana SYB 60.5000 78

0 10 64 GEROLD Abby LN 60.2746 6

0 11 75 Costoya Leticia MORG 60.1232 46

0 12 47 RAYMANN Julie LNZ 60.0599 90

0 13 26 ZUCCHETTO Chiara GN1885 59.8556 39

0 14 23 Bizzozero Victoria LUG 59.6796 8 X

0 15 88 KRONAUER Daria LNZ 59.6796 99

0 16 58 Magnenat Celya MORG 58.6831 48

0 17 42 Casati Greta LUG 58.5880 10

0 18 73 Ambrogi Sofia LUG 58.1514 7

0 19 61 Talleri Samantha LUG 57.9225 19

0 20 53 Espana Cendan Anais MORG 57.8803 47

0 21 69 Vilbert Maeva GN1885 57.7535 38

0 22 50 Gardon Charlotte MORG 57.4366 50

0 23 84 SCHÄFER Clea LN 57.4190 5

0 24 33 TRÖSCH Naira SVB 57.3697 56

0 25 68 BRAZ Océane DSV 57.3134 31

0 26 87 DIRKS Laila FLOS 57.2500 24

0 27 27 MENDOLA Sofia LNZ 56.5176 89

0 28 30 Guggisberg Allegra SYB 56.4085 69

0 29 14 TRACIA Naya SYB 56.3838 79

0 30 16 MARAI Anaïs SYB 56.3415 75

0 31 19 Bregnard Lavinia MORG 56.1092 52

0 32 76 KALBERER Samira FLOS 55.6725 22

0 33 51 NYDEGGER Mia SYB 55.6197 76

0 34 70 STEPANOV Arsenii FLOS 55.2218 25

0 35 39 SYLA Keitlin GN1885 54.6444 40

0 36 96 KEELY Maja LNZ 54.6268 87
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0 37 5 Simbana Nathalia GN1885 54.5599 41

0 38 12 Andenmatten Mirjam FLOS 54.3556 23

0 39 25 Davy Victoire MORG 54.3380 49

0 40 65 DUDNIK Nelli SYB 54.2254 72

0 41 57 PIttrich Emma MORG 54.2042 51

0 42 4 ELOY Sarah GN1885 54.1444 36

0 43 45 CAREAU Annabelle SVB 54.0775 58

0 44 97 Carnovale Sabrina LUG 54.0739 9

0 45 52 BRESSMER Arielle LNZ 53.9577 95

0 46 22 LA PORTA Aurora SVB 53.8028 60

0 47 10 Sanzogni Francesca LUG 53.7113 17

0 48 1 Pintér Anna-Julia GN1885 53.2113 37

0 49 35 LENZ Vanessa SVB 52.5493 54

0 50 99 Abgaryan Soto Jana SYB 52.3063 73

0 51 18 Castellino Emma LUG 52.2746 11

0 52 3 DEL VECCHIO Chiara SYB 52.2359 70

0 53 83 BRASSEL Laila LNZ 51.4789 94

0 54 94 LUSTENBERGER Charlene LNZ 51.0458 88

0 55 81 Fontana Martina LUG 50.7746 14

0 56 79 Morales Insua Daliah FLOS 50.7324 27

0 57 15 GROB Catalina FLOS 50.0704 20

0 58 56 EBNETER Emilia FLOS 49.7218 26

0 59 54 STANIMIROVIC Lena LN 49.5106 2

0 60 49 WYSS Livia FLOS 49.1479 21

0 61 78 WEISS Nadia SVB 48.9824 55

0 62 46 TERRENGHI Sofia LNZ 48.9437 97

0 63 98 BOURREL Tina GN1885 48.7218 42

0 64 38 VONLANTHEN Julie SYB 48.1831 80

0 65 32 PANAIT Amira Natalia SYB 47.9930 77

0 66 89 TRINCAT Agathe GN1885 47.9401 43

0 67 71 Hug Smilla SRSO 47.9049 64

0 68 86 KYRIAZIS Léonie DSV 47.8662 33

0 69 95 JACQUET Apolline LNZ 47.7782 96

0 70 24 Cesar Suany SRSO 46.8732 65

0 71 36 PROBST Stella Jael SVB 46.6338 57

0 72 20 Macoratti Isabelle FLOS 46.4472 28

0 73 7 Colucci Vitoria Sara LUG 46.2113 12

0 74 67 SCHMID Leona SYB 45.8063 86

0 75 85 DESLARZES Camille MORG 45.6620 53

0 76 72 KÜNG Samantha SYB 44.9894 74

0 77 82 LEDERREY Luna LN 44.8451 1

0 78 77 MICHALIS Eline DSV 44.7500 34

0 79 9 ZWAHLEN Luna LNZ 43.5599 98

0 80 8 BERNARDI Léa DSV 43.4507 29

0 81 48 HEBENSTREIT Katharina SYB 43.1937 83

0 82 66 Meri Dalia Nayla SRSO 43.1162 67

0 83 91 YITAGESU Elia DSV 43.0246 35

0 84 90 GRAMMATIKOPOULOS Leena DSV 42.0106 30

0 85 34 BÜHLER Nora SYB 41.6021 81
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0 86 80 Dellanoy Emeline SYB 41.3944 82

0 87 28 Nujic Snezhana SRSO 41.1514 68

0 88 55 KÜNZLER Lara SYB 40.9613 85

0 89 29 JAGGI Maria-Elena SYB 36.5035 84

0 90 59 Hohermuth Fe Ines SRSO 34.5880 66

0 91 92 Notter Julia Simona SRSO 31.4331 63

0 92 2 Sessa Aurora LUG 0.0000 18 X

0 93 6 Rapacchia Denise LUG 0.0000 16 X

0 94 13 Mazzei Greta LUG 0.0000 15 X

0 95 17 REY Madeleine LN 0.0000 3 X

0 96 31 DOBER Maria SYB 0.0000 71 X

0 97 40 WITTING Alice LN 0.0000 4 X

0 98 60 Ghisletta Giulia LUG 0.0000 13 X

0 99 62 ENGLISH Abigail SVB 0.0000 59 X

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

11 X

12 X

13 X

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

21 X

22 X

23 X

24 X

25 X

26 X

27 X

28 X

29 X

30 X

31 X

32 X

33 X

34 X

35 X
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Rang Klub/Verband - Name Jahrgang Pflicht Resultat Freie Kür
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Schwimmverein beider Basel 3 - HAK Anastasia 2010 70.8134 68.0667

2 Morges-Natation - Heizmann Eva 2010 63.0141 62.4666 13.3994

3 Limmat-Nixen Zürich - TOBERER Anna-Lisa 2010 61.9120 62.9000 14.0681

4 Genève Natation 1885 1 - ZUCCHETTO Chiara 2010 59.8556 60.2331 18.7914

5 Lugano Nuoto P. Sincro 1 - Ambrogi Sofia 2010 58.1514 60.6667 20.0620

6 Synchroverein Bern - PIETROPAOLO Luciana 2010 60.5000 58.1667 20.2134

7 Lausanne Natation 3 - GEROLD Abby 2010 60.2746 57.6669 20.9386

8 Dauphins Synchro Vernier 2 - KOCHTANE Nour 2010 60.7641 56.8998 21.2162

9 Lugano Nuoto P. Sincro 2 - Bizzozero Victoria 2010 59.6796 56.6000 22.6005

10 Schwimmverein beider Basel 1 - TRÖSCH Naira 2011 57.3697 55.4669 26.0435

11 Lausanne Natation 2 - SCHÄFER Clea 2010 57.4190 54.8000 26.6611

12 Genève Natation 1885 2 - SYLA Keitlin 2011 54.6444 56.1330 28.1027

13 Dauphins Synchro Vernier 1 - BRAZ Océane 2010 57.3134 52.4331 29.1336

14 Schwimmverein beider Basel 2 - CAREAU Annabelle 2010 54.0775 53.2333 31.5693

15 Lausanne Natation 1 - STANIMIROVIC Lena 2011 49.5106 52.5000 36.8695

16 Swim Regio Solothurn - Cesar Suany 2010 46.8732 51.4332 40.573798.3064

118.8181

118.6667

117.9415

117.6639

116.2796

112.8366

112.2190

110.7774

109.7465

107.3108

102.0106

120.0887

Resultate Total Fig + Free Solo - Finale - U12

Total Fig + 

Free

138.8801

125.4807

124.8120
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Kids Liga Cup 2022
Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Solo Finale U12 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTAT

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Bogacheva Valentina Richter 1: Sonney Valérie Richter 1: Jütz Deborah

Richter 2: JUPP Emma Richter 2: Eggenberger Katrin Richter 2: LECCI Francesca

Richter 3: Blauth Alison Richter 3: Jaccard Mélisande Richter 3: Jedrzychowska Agata

Richter 4: Lietti Daniela Richter 4: Alderighi Benedetta Richter 4: Heizmann Monika

Richter 5: Stanimirovic Vesna Richter 5: Rudkovskaya Tania Richter 5: Müller Sarah

1 2 3 4 5 Total

1 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 68.0667
2010 Exec / Synch 15 6.7 6.8 7.2 6.9 6.6 Exec / Synch 20.4000
 Artistic Imp. 6.6 6.2 7.2 6.8 7.2 Artistic Imp. 27.4668
 Difficulty 6.9 6.4 6.6 6.8 6.8 Difficulty 20.1999

Strafen Pkt Rückstand

2 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 62.9000
2010 Exec / Synch 17 6.3 6.5 6.2 5.9 5.9 Exec / Synch 18.3999

Artistic Imp. 6.2 6.3 6.9 6.4 6.8 Artistic Imp. 26.0000
Difficulty 6.2 5.7 6.4 6.3 6.0 Difficulty 18.5001
Strafen Pkt Rückstand 5.1667

3 Heizmann Eva Morges-Natation Freie K. Total 62.4666
2010 Exec / Synch 19 5.9 6.4 6.4 6.4 6.2 Exec / Synch 18.9999

Artistic Imp. 6.4 5.9 6.5 5.7 6.5 Artistic Imp. 25.0668
Difficulty 6.0 5.6 6.2 6.4 6.2 Difficulty 18.3999
Strafen Pkt Rückstand 5.6001

4 Ambrogi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 60.6667
2010 Exec / Synch 21 6.0 6.1 5.8 6.5 6.6 Exec / Synch 18.6000

Artistic Imp. 5.4 5.8 6.3 6.1 6.4 Artistic Imp. 24.2668
Difficulty 6.0 5.6 6.2 5.9 5.9 Difficulty 17.7999
Strafen Pkt Rückstand 7.4000

5 ZUCCHETTO Chiara Genève Natation 1885 Freie K. Total 60.2331
2010 Exec / Synch 23 5.8 6.3 5.9 6.2 6.2 Exec / Synch 18.3000

Artistic Imp. 6.1 5.7 6.3 6.0 6.0 Artistic Imp. 24.1332
Difficulty 5.8 5.7 6.1 6.1 5.9 Difficulty 17.7999
Strafen Pkt Rückstand 7.8336

6 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern Freie K. Total 58.1667
2010 Exec / Synch 25 5.9 5.8 5.9 5.7 5.6 Exec / Synch 17.4000

Artistic Imp. 5.9 5.6 6.0 6.0 6.2 Artistic Imp. 23.8668
Difficulty 5.5 5.3 5.6 6.0 5.8 Difficulty 16.8999
Strafen Pkt Rückstand 9.9000

Richter Noten
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7 GEROLD Abby Lausanne Natation Freie K. Total 57.6669
2010 Exec / Synch 27 5.3 5.7 5.4 6.1 6.0 Exec / Synch 17.1000

Artistic Imp. 5.5 5.4 6.6 6.3 6.1 Artistic Imp. 23.8668
Difficulty 5.8 5.4 5.7 5.3 5.6 Difficulty 16.7001
Strafen Pkt Rückstand 10.3998

8 KOCHTANE Nour Dauphins Synchro Vernier Freie K. Total 56.8998
2010 Exec / Synch 29 5.6 5.7 5.7 5.8 5.8 Exec / Synch 17.1999

Artistic Imp. 6.0 5.1 5.7 5.4 6.3 Artistic Imp. 22.8000
Difficulty 5.6 5.5 5.9 5.8 5.5 Difficulty 16.8999
Strafen Pkt Rückstand 11.1669

9 Bizzozero Victoria Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 56.6000
2010 Exec / Synch 31 5.4 5.5 5.5 6.4 5.9 Exec / Synch 16.8999

Artistic Imp. 5.3 5.5 6.4 5.5 5.8 Artistic Imp. 22.4000
Difficulty 5.9 5.2 6.0 5.4 6.2 Difficulty 17.3001
Strafen Pkt Rückstand 11.4667

10 SYLA Keitlin Genève Natation 1885 Freie K. Total 56.1330
2011 Exec / Synch 33 5.4 5.9 5.8 5.5 5.6 Exec / Synch 16.8999

Artistic Imp. 5.8 5.6 5.8 5.7 5.7 Artistic Imp. 22.9332
Difficulty 5.5 5.4 5.4 5.7 5.3 Difficulty 16.2999
Strafen Pkt Rückstand 11.9337

11 TRÖSCH Naira Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 55.4669
2011 Exec / Synch 35 5.4 5.4 5.6 5.2 5.8 Exec / Synch 16.4001

Artistic Imp. 5.7 5.2 5.3 5.7 5.9 Artistic Imp. 22.2668
Difficulty 5.6 5.1 5.8 5.6 5.6 Difficulty 16.8000
Strafen Pkt Rückstand 12.5998

12 SCHÄFER Clea Lausanne Natation Freie K. Total 54.8000
2010 Exec / Synch 37 4.9 5.3 5.3 5.6 5.8 Exec / Synch 16.2000

Artistic Imp. 5.6 5.3 5.8 5.6 5.6 Artistic Imp. 22.4000
Difficulty 5.4 5.1 5.5 5.7 5.3 Difficulty 16.2000
Strafen Pkt Rückstand 13.2667

13 CAREAU Annabelle Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 53.2333
2010 Exec / Synch 39 5.2 5.1 5.0 5.3 5.4 Exec / Synch 15.6000

Artistic Imp. 5.2 4.9 5.2 5.3 5.6 Artistic Imp. 20.9332
Difficulty 5.3 5.0 5.7 6.0 5.7 Difficulty 16.7001
Strafen Pkt Rückstand 14.8334

14 STANIMIROVIC Lena Lausanne Natation Freie K. Total 52.5000
2011 Exec / Synch 41 4.8 5.2 5.1 5.2 5.2 Exec / Synch 15.5001

Artistic Imp. 5.4 5.1 6.5 5.4 5.4 Artistic Imp. 21.6000
Difficulty 5.1 4.9 5.3 5.8 5.0 Difficulty 15.3999
Strafen Pkt Rückstand 15.5667
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15 BRAZ Océane Dauphins Synchro Vernier Freie K. Total 52.4331
2010 Exec / Synch 43 5.0 5.6 5.4 5.0 5.5 Exec / Synch 15.9000

Artistic Imp. 5.8 4.7 4.9 5.3 5.2 Artistic Imp. 20.5332
Difficulty 5.3 5.1 5.5 5.5 5.2 Difficulty 15.9999
Strafen Pkt Rückstand 15.6336

16 Cesar Suany Swim Regio Solothurn Freie K. Total 51.4332
2010 Exec / Synch 45 5.3 4.9 4.9 5.1 5.2 Exec / Synch 15.2001

Artistic Imp. 5.1 5.0 5.1 5.2 5.3 Artistic Imp. 20.5332
Difficulty 5.4 5.0 5.2 5.4 5.1 Difficulty 15.6999
Strafen Pkt Rückstand 16.6335
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Duett Finale U12

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

RANG

RANK

1 Morges-Natation 1 120 120 Pkt Rückstand

1 Heizmann Eva x Durchsch. Pflichtresultat63.1215

2 Llerena Hidalgo Oceane x Freie K. Total 62.8001

R Endresultat 125.9216

Strafen (incl.) 0.0

2 Limmat-Nixen Zürich 2 154 154

1 SCHWÖBEL Paula x Durchsch. Pflichtresultat61.4191

2 TOBERER Anna-Lisa x Freie K. Total 60.9670

R Endresultat 122.3861 3.5356

Strafen (incl.) 0.0

3 Lugano Nuoto P. Sincro 1 222 222

1 Ambrogi Sofia x Durchsch. Pflichtresultat58.9155

2 Bizzozero Victoria x Freie K. Total 60.4667

R Endresultat 119.3822 6.5394

Strafen (incl.) 0.0

4 Genève Natation 1885 1 256 256

1 Vilbert Maeva x Durchsch. Pflichtresultat58.8046

2 ZUCCHETTO Chiara x Freie K. Total 59.4669

R Endresultat 118.2715 7.6502

Strafen (incl.) 0.0

5 Limmat-Nixen Zürich 1 35 35

1 MENDOLA Sofia x Durchsch. Pflichtresultat58.5634

2 Wyden Anouk x Freie K. Total 59.5668

R Endresultat 118.1302 7.7914

Strafen (incl.) 0.0

6 Synchroverein Bern 2 171 171

1 MARAI Anaïs x Durchsch. Pflichtresultat58.4208

2 PIETROPAOLO Luciana x Freie K. Total 59.6331

R Endresultat 118.0539 7.8678

Strafen (incl.) 0.0

7 Lausanne Natation 2 103 103

1 SCHÄFER Clea x Durchsch. Pflichtresultat58.8468

2 GEROLD Abby x Freie K. Total 58.0331

R Endresultat 116.8799 9.0417

Strafen (incl.) 0.0

Platzierung durch
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8 Dauphins Synchro Vernier 273 273

1 BRAZ Océane x Durchsch. Pflichtresultat59.0388

2 KOCHTANE Nour x Freie K. Total 57.7669

R Endresultat 116.8057 9.1160

Strafen (incl.) 0.0

9 Morges-Natation 2 52 52

1 Magnenat Celya x Durchsch. Pflichtresultat58.0599

2 Gardon Charlotte x Freie K. Total 57.7668

(R) Davy Victoire 0 Endresultat 115.8267 10.0950

Strafen (incl.) 0.0

10 Lugano Nuoto P. Sincro 2 69 69

1 Casati Greta x Durchsch. Pflichtresultat58.2553

2 Talleri Samantha x Freie K. Total 56.5000

R Endresultat 114.7553 11.1664

Strafen (incl.) 0.0

11 Schwimmclub Flös Buchs 1 1

1 KALBERER Samira x Durchsch. Pflichtresultat56.4613

2 DIRKS Laila x Freie K. Total 57.1334

R Endresultat 113.5947 12.3270

Strafen (incl.) 0.0

12 Synchroverein Bern 1 137 137

1 Guggisberg Allegra x Durchsch. Pflichtresultat56.3962

2 TRACIA Naya x Freie K. Total 56.4669

R Endresultat 112.8631 13.0586

Strafen (incl.) 0.0

13 Genève Natation 1885 2 205 205

1 SYLA Keitlin x Durchsch. Pflichtresultat54.6022 8.5194

2 Simbana Nathalia x Freie K. Total 54.3999 8.4002

R Endresultat 109.0021 16.9196

Strafen (incl.) 0.0

14 Lugano Nuoto P. Sincro 3 239 239

1 Castellino Emma x Durchsch. Pflichtresultat52.9930

2 Sanzogni Francesca x Freie K. Total 52.3667

(R) Colucci Vitoria Sara 0 Endresultat 105.3597 20.5620

Strafen (incl.) 0.0

15 Limmat-Nixen Zürich 3 18 18

1 BRESSMER Arielle x Durchsch. Pflichtresultat48.7588

2 ZWAHLEN Luna x Freie K. Total 53.0002

R Endresultat 101.7590 24.1626

Strafen (incl.) 0.0

16 Lausanne Natation 1 86 86

1 LEDERREY Luna x Durchsch. Pflichtresultat47.1779

2 STANIMIROVIC Lena x Freie K. Total 52.0000

R Endresultat 99.1779 26.7438

Strafen (incl.) 0.0
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17 Swim Regio Solothurn 188 188

1 Hug Smilla x Durchsch. Pflichtresultat47.3891

2 Cesar Suany x Freie K. Total 50.0667

R Endresultat 97.4558 28.4659

Strafen (incl.) 0.0

18 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

19 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

20 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

21 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

22 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

23 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

24 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

25 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

KidsLigaCup2022_U12 / Duet results 26.06.2022 / Page 3 Resultat-Verantwortlicher: Michel Sandrine



Kids Liga Cup 2022
Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Duett Finale U12 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTAT

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Richter: Execution Artistic impression Difficulty

Richter 1: Jütz Deborah LECCI Francesca Sonney Valérie

Richter 2: JUPP Emma Lietti Daniela Syrel Olga

Richter 3: Baeriswyl Livia Fluri Fabienne Rudkovskaya Tania

Richter 4: Jaccard Mélisande Blauth Alison Heizmann Monika

Richter 5: Jedrzychowska AgataMüller Sarah Stanimirovic Vesna

1 2 3 4 5 Total

1 Heizmann Eva Morges-Natation Freie K. Total 62.8001

Llerena Hidalgo Oceane Exec / Synch 6.3 6.4 6.3 6.6 6.4 Exec / Synch 19.1001

Artistic Imp. 6.1 6.1 6.2 6.4 6.3 Artistic Imp. 24.8000

 Difficulty 6.1 6.0 6.5 6.3 6.6 Difficulty 18.9000

Strafen

2 SCHWÖBEL Paula Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 60.9670

TOBERER Anna-Lisa Exec / Synch 5.5 6.2 6.0 6.0 6.5 Exec / Synch 18.2001

Artistic Imp. 6.2 6.1 5.6 6.2 5.9 Artistic Imp. 24.2668

 Difficulty 6.0 6.1 6.3 6.1 6.6 Difficulty 18.5001

Strafen Pkt Rückstand 1.8331

3 Ambrogi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 60.4667

Bizzozero Victoria Exec / Synch 5.9 5.8 5.7 6.7 6.3 Exec / Synch 18.0000

Artistic Imp. 6.4 6.2 5.8 6.1 6.2 Artistic Imp. 24.6668

 Difficulty 5.8 5.8 6.4 6.0 6.0 Difficulty 17.7999

Strafen Pkt Rückstand 2.3334

4 MARAI Anaïs Synchroverein Bern Freie K. Total 59.6331

PIETROPAOLO Luciana Exec / Synch 5.6 5.9 6.0 6.5 6.2 Exec / Synch 18.0999

Artistic Imp. 6.0 6.3 5.7 6.0 6.1 Artistic Imp. 24.1332

 Difficulty 5.9 5.6 5.8 5.7 5.9 Difficulty 17.4000

Strafen Pkt Rückstand 3.1670

5 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 59.5668

Wyden Anouk Exec / Synch 5.8 6.0 5.9 6.5 6.2 Exec / Synch 18.0999

Artistic Imp. 5.7 5.9 5.9 6.1 6.3 Artistic Imp. 23.8668

 Difficulty 5.9 5.7 6.2 5.7 6.0 Difficulty 17.6001

Strafen Pkt Rückstand 3.2333

Richter Noten
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6 Vilbert Maeva Genève Natation 1885 Freie K. Total 59.4669

ZUCCHETTO Chiara Exec / Synch 5.6 6.3 5.6 6.6 6.0 Exec / Synch 17.9001

Artistic Imp. 6.5 6.0 6.1 5.8 5.3 Artistic Imp. 23.8668

 Difficulty 5.7 5.4 6.1 5.9 6.1 Difficulty 17.7000

Strafen Pkt Rückstand 3.3332

7 SCHÄFER Clea Lausanne Natation Freie K. Total 58.0331

GEROLD Abby Exec / Synch 5.8 5.7 5.6 6.7 5.5 Exec / Synch 17.1000

Artistic Imp. 5.8 5.7 6.1 5.9 6.4 Artistic Imp. 23.7332

 Difficulty 5.5 5.2 5.8 5.9 6.3 Difficulty 17.1999

Strafen Pkt Rückstand 4.7670

8 BRAZ Océane Dauphins Synchro Vernier Freie K. Total 57.7669

KOCHTANE Nour Exec / Synch 5.7 6.1 5.5 6.3 5.6 Exec / Synch 17.4000

Artistic Imp. 6.3 5.8 5.7 5.8 5.3 Artistic Imp. 23.0668

 Difficulty 5.9 5.5 5.9 5.5 6.2 Difficulty 17.3001

Strafen Pkt Rückstand 5.0332

9 Magnenat Celya Morges-Natation Freie K. Total 57.7668

Gardon Charlotte Exec / Synch 5.5 6.1 5.6 6.0 5.8 Exec / Synch 17.4000

R Davy Victoire Artistic Imp. 5.6 5.6 5.6 5.8 6.1 Artistic Imp. 22.6668

 Difficulty 5.8 5.5 6.1 5.8 6.2 Difficulty 17.7000

Strafen Pkt Rückstand 5.0333

10 KALBERER Samira Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 57.1334

DIRKS Laila Exec / Synch 5.7 5.8 5.5 6.4 6.1 Exec / Synch 17.6001

Artistic Imp. 5.4 5.7 5.7 5.7 5.5 Artistic Imp. 22.5332

 Difficulty 5.4 5.3 5.9 5.8 5.8 Difficulty 17.0001

Strafen Pkt Rückstand 5.6667

11 Casati Greta Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 56.5000

Talleri Samantha Exec / Synch 5.4 5.5 5.4 5.4 5.9 Exec / Synch 16.2999

Artistic Imp. 5.9 5.8 5.7 5.6 5.9 Artistic Imp. 23.2000

 Difficulty 5.6 5.4 6.0 5.7 5.7 Difficulty 17.0001

Strafen Pkt Rückstand 6.3001

12 Guggisberg Allegra Synchroverein Bern Freie K. Total 56.4669

TRACIA Naya Exec / Synch 5.4 5.6 5.7 6.8 5.7 Exec / Synch 17.0001

Artistic Imp. 5.6 5.7 5.7 5.4 5.7 Artistic Imp. 22.6668

 Difficulty 5.7 5.3 5.6 5.5 6.1 Difficulty 16.8000

Strafen Pkt Rückstand 6.3332

13 SYLA Keitlin Genève Natation 1885 Freie K. Total 54.3999

Simbana Nathalia Exec / Synch 5.3 5.6 5.3 6.2 5.0 Exec / Synch 16.2000

Artistic Imp. 5.4 5.2 5.7 5.6 5.2 Artistic Imp. 21.6000

 Difficulty 5.6 5.0 5.6 5.4 5.6 Difficulty 16.5999

Strafen Pkt Rückstand 8.4002
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14 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 53.0002

ZWAHLEN Luna Exec / Synch 5.2 5.2 5.3 5.7 5.6 Exec / Synch 16.1001

Artistic Imp. 5.1 5.3 5.6 5.2 5.1 Artistic Imp. 20.8000

 Difficulty 5.3 5.1 5.2 5.6 5.9 Difficulty 16.1001

Strafen Pkt Rückstand 9.7999

15 Castellino Emma Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 52.3667

Sanzogni Francesca Exec / Synch 5.2 5.3 5.2 5.7 5.2 Exec / Synch 15.6999

R Colucci Vitoria Sara Artistic Imp. 5.2 5.3 5.5 5.3 5.1 Artistic Imp. 21.0668

 Difficulty 5.3 5.2 5.1 5.3 5.1 Difficulty 15.6000

Strafen Pkt Rückstand 10.4334

16 LEDERREY Luna Lausanne Natation Freie K. Total 52.0000

STANIMIROVIC Lena Exec / Synch 5.0 5.1 5.1 5.5 5.2 Exec / Synch 15.3999

Artistic Imp. 5.0 5.2 5.4 5.0 5.4 Artistic Imp. 20.8000

 Difficulty 5.4 4.9 5.1 5.3 5.5 Difficulty 15.8001

Strafen Pkt Rückstand 10.8001

17 Hug Smilla Swim Regio Solothurn Freie K. Total 50.0667

Cesar Suany Exec / Synch 4.8 5.0 5.0 4.5 4.7 Exec / Synch 14.4999

Artistic Imp. 5.3 5.0 5.5 4.8 4.9 Artistic Imp. 20.2668

 Difficulty 5.1 4.8 5.0 5.4 5.2 Difficulty 15.3000

Strafen Pkt Rückstand 12.7334
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Rang Klub/Verband Name Pflicht Team Free
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Morges-Natation Heizmann Eva 63.0141 61.4334 0

Llerena Hidalgo Oceane 63.2289

Costoya Leticia 60.1232

Espana Cendan Anais 57.8803

Magnenat Celya 58.6831

Davy Victoire 54.3380

Gardon Charlotte 57.4366

Bregnard Lavinia 56.1092

2 Limmat-Nixen Zürich KEELY Maja 54.6268 61.4998 0 0.6132

LUSTENBERGER Charlene 51.0458

MENDOLA Sofia 56.5176

RAYMANN Julie 60.0599

SCHWÖBEL Paula 60.9261

TOBERER Anna-Lisa 61.9120

Wyden Anouk 60.6092

KRONAUER Daria 59.6796

3 Synchroverein Bern Guggisberg Allegra 56.4085 57.3002 0 7.0256

DEL VECCHIO Chiara 52.2359

DUDNIK Nelli 54.2254

MARAI Anaïs 56.3415

NYDEGGER Mia 55.6197

PIETROPAOLO Luciana 60.5000

TRACIA Naya 56.3838

4 Lugano Nuoto P. Sincro Ambrogi Sofia 58.1514 56.1668 0 8.4713

Bizzozero Victoria 59.6796

Carnovale Sabrina 54.0739

Casati Greta 58.5880

Castellino Emma 52.2746

Fontana Martina 50.7746

Sanzogni Francesca 53.7113

Talleri Samantha 57.9225

5 Genève Natation 1885 ELOY Sarah 54.1444 56.4668 0 9.9644

Pintér Anna-Julia 53.2113

Vilbert Maeva 57.7535

ZUCCHETTO Chiara 59.8556

SYLA Keitlin 54.6444

Simbana Nathalia 54.5599

BOURREL Tina 48.7218

TRINCAT Agathe 47.9401

6 Schwimmclub Flös Buchs GROB Catalina 50.0704 55.1330 0 12.3805

WYSS Livia 49.1479

KALBERER Samira 55.6725

Andenmatten Mirjam 54.3556

DIRKS Laila 57.2500

STEPANOV Arsenii 55.2218

EBNETER Emilia 49.7218

Morales Insua Daliah 50.7324

7 Schwimmverein beider BaselLENZ Vanessa 52.5493 55.0670 0 12.9822

WEISS Nadia 48.9824

TRÖSCH Naira 57.3697

PROBST Stella Jael 46.6338

CAREAU Annabelle 54.0775

LA PORTA Aurora 53.8028

8 Dauphins Synchro Vernier BERNARDI Léa 43.4507 49.3002 0 26.7645

GRAMMATIKOPOULOS Leena 42.0106

KYRIAZIS Léonie 47.8662

MICHALIS Eline 44.7500

YITAGESU Elia 43.0246

9 Synchroverein Bern KÜNG Samantha 44.9894 49.0667 0 28.3892

VONLANTHEN Julie 48.1831

BÜHLER Nora 41.6021

Resultate Total Fig + Free Team - Finale - U12

91.8959

93.5206

107.3029

107.9046

110.3207

111.8138

113.2595

119.6719

Total Fig + Free

120.2851
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Dellanoy Emeline 41.3944

HEBENSTREIT Katharina 43.1937

JAGGI Maria-Elena 36.5035

KÜNZLER Lara 40.9613

SCHMID Leona 45.8063

10 Swim Regio Solothurn Notter Julia Simona 31.4331 48.0999 0 31.3407

Hug Smilla 47.9049

Cesar Suany 46.8732

Hohermuth Fe Ines 34.5880

Meri Dalia Nayla 43.1162

Nujic Snezhana 41.1514

88.9444
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Kids Liga Cup 2022
Zuchwil

25. + 26. Juni 2022

Team Finale U12 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTAT

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Eggenberger Katrin Baeriswyl Livia Lietti Daniela
Richter 2: Sonney Valérie Syrel Olga Jütz Deborah
Richter 3: LECCI Francesca Heizmann Monika JUPP Emma
Richter 4: Rudkovskaya Tania Stanimirovic Vesna Alderighi Benedetta
Richter 5: Blauth Alison Mariotti Nesurini Harada Saho Jedrzychowska Agata

Total

1 2 3 4 5

1 Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 61.4998
KEELY Maja TOBERER Anna-Lisa Exec / Synch 6.2 5.8 6.3 6.1 6.1 Exec / Synch 18.3999

LUSTENBERGER Charlene Wyden Anouk Artistic Imp. 5.9 6.3 6.0 6.2 6.1 Artistic Imp. 24.4000

MENDOLA Sofia KRONAUER Daria Difficulty 6.3 6.0 6.1 6.3 6.5 Difficulty 18.6999

RAYMANN Julie Abzug AS 18.1 Strafen 0.0

SCHWÖBEL Paula

2 Morges-Natation Freie K. Total 61.4334
Heizmann Eva Davy Victoire Exec / Synch 6.0 6.0 6.5 6.1 6.4 Exec / Synch 18.5001

Llerena Hidalgo Oceane Gardon Charlotte Artistic Imp. 6.0 6.0 6.1 6.0 6.4 Artistic Imp. 24.1332

Costoya Leticia Bregnard Lavinia Difficulty 6.5 5.9 6.3 6.2 6.3 Difficulty 18.8001

Espana Cendan Anais R PIttrich Emma Abzug AS 18.1 Strafen 0.0

Magnenat Celya R DESLARZES Camille Pkt Rückstand 0.0664

3 Synchroverein Bern 1 Freie K. Total 57.3002
Guggisberg Allegra PIETROPAOLO Luciana Exec / Synch 6.1 5.7 6.1 5.7 5.8 Exec / Synch 17.6001

DEL VECCHIO Chiara TRACIA Naya Artistic Imp. 5.8 5.7 5.8 5.8 5.8 Artistic Imp. 23.2000

DUDNIK Nelli Difficulty 5.8 5.4 5.8 5.8 5.4 Difficulty 17.0001

MARAI Anaïs Abzug AS 18.1 0.5 Strafen 0.0

NYDEGGER Mia Pkt Rückstand 4.1996

4 Genève Natation 1885 Freie K. Total 56.4668
ELOY Sarah Simbana Nathalia Exec / Synch 5.6 5.3 5.9 5.8 5.6 Exec / Synch 17.0001

Pintér Anna-Julia BOURREL Tina Artistic Imp. 5.4 5.5 5.6 6.0 5.6 Artistic Imp. 22.2668

Vilbert Maeva TRINCAT Agathe Difficulty 5.9 5.6 6.0 5.7 5.6 Difficulty 17.1999

ZUCCHETTO Chiara Abzug AS 18.1 Strafen 0.0

SYLA Keitlin Pkt Rückstand 5.033

5 Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 56.1668
Ambrogi Sofia Fontana Martina Exec / Synch 5.7 5.2 6.2 5.5 5.7 Exec / Synch 16.8999

Bizzozero Victoria Sanzogni Francesca Artistic Imp. 5.5 5.3 5.8 5.4 6.2 Artistic Imp. 22.2668

Carnovale Sabrina Talleri Samantha Difficulty 6.0 5.5 5.7 5.6 5.7 Difficulty 17.0001

Casati Greta Abzug AS 18.1 Strafen 0.0

Castellino Emma Pkt Rückstand 5.333

6 Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 55.1330
GROB Catalina STEPANOV Arsenii Exec / Synch 5.8 4.9 5.0 5.6 5.4 Exec / Synch 15.9999

WYSS Livia EBNETER Emilia Artistic Imp. 5.6 5.6 5.9 5.7 5.4 Artistic Imp. 22.5332

KALBERER Samira Morales Insua Daliah Difficulty 6.1 5.5 5.6 5.5 5.3 Difficulty 16.5999

Andenmatten Mirjam R Macoratti Isabelle Abzug AS 18.1 Strafen 0.0

DIRKS Laila Pkt Rückstand 6.3668

7 Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 55.0670
LENZ Vanessa LA PORTA Aurora Exec / Synch 5.5 5.6 5.6 5.9 5.5 Exec / Synch 16.7001

WEISS Nadia Artistic Imp. 5.6 5.4 5.9 5.9 5.5 Artistic Imp. 22.6668

TRÖSCH Naira Difficulty 5.7 5.3 5.7 5.5 5.5 Difficulty 16.7001

PROBST Stella Jael Abzug AS 18.1 1.0 Strafen 0.0

CAREAU Annabelle Pkt Rückstand 6.4328

Richter Noten
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8 Dauphins Synchro Vernier Freie K. Total 49.3002
BERNARDI Léa Exec / Synch 5.3 5.1 5.2 5.3 5.3 Exec / Synch 15.8001

GRAMMATIKOPOULOS Leena Artistic Imp. 4.9 4.7 5.2 5.2 5.4 Artistic Imp. 20.4000

KYRIAZIS Léonie Difficulty 4.8 4.6 5.4 5.2 4.5 Difficulty 14.6001

MICHALIS Eline Abzug AS 18.1 1.5 Strafen 0.0

YITAGESU Elia Pkt Rückstand 12.1996

9 Synchroverein Bern 2 Freie K. Total 49.0667
KÜNG Samantha JAGGI Maria-Elena Exec / Synch 5.0 4.8 4.9 4.7 4.8 Exec / Synch 14.4999

VONLANTHEN Julie KÜNZLER Lara Artistic Imp. 5.0 4.4 5.0 4.9 5.3 Artistic Imp. 19.8668

BÜHLER Nora SCHMID Leona Difficulty 4.9 4.7 5.2 5.1 4.7 Difficulty 14.7000

Dellanoy Emeline Abzug AS 18.1 Strafen 0.0

HEBENSTREIT Katharina Pkt Rückstand 12.4331

10 Swim Regio Solothurn Freie K. Total 48.0999
Notter Julia Simona Nujic Snezhana Exec / Synch 4.9 4.7 4.5 5.0 4.9 Exec / Synch 14.4999

Hug Smilla Artistic Imp. 5.1 4.5 5.1 5.2 4.5 Artistic Imp. 19.6000

Cesar Suany Difficulty 5.0 4.9 5.3 5.1 4.9 Difficulty 15.0000

Hohermuth Fe Ines Abzug AS 18.1 1.0 Strafen 0.0

Meri Dalia Nayla Pkt Rückstand 13.3999
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Kids Liga Cup 2022
Zuchwil

25 - 26.06.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: JUPP Emma Syrel Olga Grandi Bächtold Elena Thomé Rahel

Richter 2: Müller Sarah Jaccard Mélisande Alderighi Benedetta LECCI Francesca

Richter 3: Blauth Alison Rudkovskaya Tania Heizmann Monika Ristic Jelena

Richter 4: Fluri Fabienne Harada Mariotti Nesurini Saho Eggenberger Katrin Baeriswyl Livia

Richter 5: Stanimirovic Vesna Fluri Christine Jedrzychowska Agata

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht Resultate U10 59.9375

Name Klub / Verband Jg. Total

1 Bregnard Lavinia Morges-Natation 2012 29 59.9375

2 RAYMANN Julie Limmat-Nixen Zürich 2012 64 59.7054 0.2321

3 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich 2012 63 58.6429 1.2946

4 STEPANOV Arsenii Schwimmclub Flös Buchs 2013 22 56.8036 3.1339

5 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 2012 65 56.1071 3.8304

6 FEUZ Valerie Schwimmclub Flös Buchs 2012 19 56.0536 3.8839

7 ENGLISH Abigail Schwimmverein beider Basel 2012 40 56.0089 3.9286

8 GROB Catalina Schwimmclub Flös Buchs 2012 20 55.4643 4.4732

9 LENZ Vanessa Schwimmverein beider Basel 2013 42 55.2321 4.7054

10 LA PORTA Aurora Schwimmverein beider Basel 2012 43 54.2054 5.7321

11 KEELY Leia Limmat-Nixen Zürich 2014 67 53.6161 6.3214

12 Pethö Lili Schwimmverein beider Basel 2012 39 53.5982 6.3393

13 Mollisi Margherita Lugano Nuoto P. Sincro 2012 12 52.8482 7.0893

14 GRUNDTVIG Cecilia Limmat-Nixen Zürich 2012 66 51.9286 8.0089

15 SCHMID Karina Limmat-Nixen Zürich 2014 71 51.9286 8.0089

16 HORRAS Ava Schwimmverein beider Basel 2012 41 51.8304 8.1071

17 Nenni Linda Lugano Nuoto P. Sincro 2012 13 51.4375 8.5000

18 Careau Noémie Schwimmverein beider Basel 2012 38 51.0089 8.9286

19 Iacozza Alice Lugano Nuoto P. Sincro 2012 11 50.4554 9.4821

20 ANDREEVA Nikol Schwimmclub Flös Buchs 2012 15 50.3125 9.6250

21 DE PAOLI Beatrice Lausanne Natation 2012 2 50.1071 9.8304

22 Roggiani Nora Vittoria Lugano Nuoto P. Sincro 2012 14 49.5357 10.4018

23 Carbonneau Camille Schwimmverein beider Basel 2013 34 49.4821 10.4554

24 SCHALLER Eva Morges-Natation 2012 32 48.5446 11.3929

25 Savicevic Maša Schwimmverein beider Basel 2012 36 48.4018 11.5357

26 WEISS Alexya Schwimmverein beider Basel 2012 37 48.3839 11.5536

27 SCHMID Sophia Limmat-Nixen Zürich 2013 72 48.1071 11.8304

28 MEKIC Emily Schwimmverein beider Basel 2012 44 48.0357 11.9018

29 MEHTA Sara Schwimmverein beider Basel 2012 35 47.9643 11.9732

30 MÖBES Emma Limmat-Nixen Zürich 2012 69 47.9375 12.0000

31 BUSCHOR Yael Schwimmclub Flös Buchs 2012 18 47.9196 12.0179

32 MESKINI Iman Limmat-Nixen Zürich 2012 68 47.9018 12.0357

33 GREGOIRE Alyssa Lausanne Natation 2013 7 47.0714 12.8661

34 Gilibert Thais Lausanne Natation 2012 4 46.9643 12.9732

35 Meri Dalia Nayla Swim Regio Solothurn 2012 45 46.7857 13.1518

36 WYSS Livia Schwimmclub Flös Buchs 2012 21 46.7232 13.2143

37 Husi Nerea Schwimmverein beider Basel 2012 33 46.5714 13.3661

38 WAEBER Alicia Synchroverein Bern 2012 62 46.5357 13.4018

Pkt 

Rückstand
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39 MEISTER Clara Synchroverein Bern 2012 56 46.3304 13.6071

40 Corazza Kendra Lugano Nuoto P. Sincro 2012 10 46.0446 13.8929

41 COUROUGE Emma Morges-Natation 2013 31 45.8839 14.0536

42 PIOT Cécile Synchroverein Bern 2012 57 45.5625 14.3750

43 DOVAT Meline Lausanne Natation 2012 3 45.4643 14.4732

44 SANDERS Aare Synchroverein Bern 2013 59 45.0357 14.9018

45 VITAL Laraina Synchroverein Bern 2012 61 45.0089 14.9286

46 GRIECO Alessia Schwimmclub Flös Buchs 2012 16 43.7321 16.2054

47 TORO Isabella Genève Natation 1885 2012 26 42.9643 16.9732

48 NAGYPÁL Réka Schwimmclub Flös Buchs 2013 17 42.7857 17.1518

49 LANDROVE Elena Morges-Natation 2012 30 42.0893 17.8482

50 AUDIAR Elisabeth Genève Natation 1885 2013 27 41.9107 18.0268

51 Aurino Mia Lugano Nuoto P. Sincro 2012 8 41.7857 18.1518

52 BAMPOKY Maëlyse Lausanne Natation 2012 5 41.4464 18.4911

53 REBER Dorothea Synchroverein Bern 2012 58 40.5268 19.4107

54 LECLERC Anastasia Genève Natation 1885 2012 23 40.1518 19.7857

55 SCHEUZGER Zoé Synchroverein Bern 2012 60 39.8304 20.1071

56 NICOLLIER Chloé Genève Natation 1885 2012 24 38.4911 21.4464

57 ALESSI Giulia Lausanne Natation 2013 1 38.4018 21.5357

58 DE VITO Maëlle Genève Natation 1885 2014 28 36.2589 23.6786

59 GRIMAÎTRE Lucie Lausanne Natation 2013 6 34.7411 25.1964

60 DOBER Maria Synchroverein Bern 2012 55 0.0000

61 PAVLIKOVA Evelina Genève Natation 1885 2012 25 0.0000

62 OZERIANSKA Arina Limmat-Nixen Zürich 2012 70 0.0000

63 Bellati Alyssa Lugano Nuoto P. Sincro 2012 9 0.0000

64

65
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67

68

69
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71

72
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76

77
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80
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25 - 26.06.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: JUPP Emma Syrel Olga Grandi Bächtold Elena Thomé Rahel

Richter 2: Müller Sarah Jaccard Mélisande Alderighi Benedetta LECCI Francesca

Richter 3: Blauth Alison Rudkovskaya Tania Heizmann Monika Ristic Jelena

Richter 4: Fluri Fabienne Harada Mariotti Nesurini SahoEggenberger Katrin Baeriswyl Livia

Richter 5: Stanimirovic Vesna Fluri Christine Jedrzychowska Agata

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 101 302 600

Ballet leg single Kipnus Blossom Assume a front pike

1.6 1.4 1.2

Pflicht Resultate U10 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. 59.9375

1 Bregnard Lavinia Morges-Natation 59.9375

Ballet leg single # 1 6.0 5.7 6.1 5.5 6.0 5.9 9.4400

Kipnus 2 6.3 6.0 6.3 5.9 5.6 6.0 8.4700

Blossom 3 6.3 6.4 6.1 6.0 6.6 6.3 8.7850

Assume a front pike 4 6.5 5.6 5.3 5.7 5.8 5.8 6.8700

2 RAYMANN Julie Limmat-Nixen Zürich 59.7054 0.2321

Ballet leg single # 1 5.7 6.2 5.9 5.7 5.8 5.9 9.3200

Kipnus 2 6.5 6.0 6.6 6.2 6.4 6.3 8.8900

Blossom 3 6.4 6.5 6.1 5.4 6.3 6.1 8.7150

Assume a front pike 4 5.8 5.2 4.8 5.7 5.4 5.4 6.5100

3 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich 58.6429 1.2946

Ballet leg single # 1 6.0 6.0 5.7 5.6 5.9 5.8 9.3600

Kipnus 2 6.4 6.0 5.5 5.9 6.3 6.0 8.4700

Blossom 3 6.1 5.7 5.8 5.8 6.2 5.9 8.2600

Assume a front pike 4 5.9 6.1 5.0 5.4 5.6 5.6 6.7500

4 STEPANOV Arsenii Schwimmclub Flös Buchs 56.8036 3.1339

Ballet leg single # 1 5.8 5.7 5.7 5.5 5.8 5.7 9.1600

Kipnus 2 5.4 5.3 5.4 5.5 5.7 5.5 7.6300

Blossom 3 5.5 5.5 5.5 5.4 5.6 5.5 7.7000

Assume a front pike 4 6.2 6.2 6.0 6.0 6.1 6.1 7.3200

5 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 56.1071 3.8304

Ballet leg single # 1 5.3 5.2 5.6 5.6 5.6 5.5 8.8000

Kipnus 2 5.7 5.7 5.8 5.8 5.5 5.7 8.0150

Blossom 3 5.4 5.4 5.3 5.3 5.5 5.4 7.5250

Assume a front pike 4 6.0 6.1 5.6 5.8 5.9 5.9 7.0800

6 FEUZ Valerie Schwimmclub Flös Buchs 56.0536 3.8839

Ballet leg single # 1 5.4 5.2 5.4 5.4 5.3 5.3 8.5600

Kipnus 2 5.6 5.6 5.7 6.0 5.9 5.8 8.0500

Blossom 3 5.8 5.6 5.3 5.7 5.7 5.6 7.9100

Assume a front pike 4 6.2 6.0 5.1 5.5 5.7 5.7 6.8700

7 ENGLISH Abigail Schwimmverein beider Basel 56.0089 3.9286

Ballet leg single # 1 5.6 5.6 5.6 5.7 5.8 5.7 9.0400

Kipnus 2 6.0 6.0 6.2 6.2 6.0 6.1 8.5050

Blossom 3 4.8 5.3 5.3 5.0 5.4 5.2 7.2800

Assume a front pike 4 6.0 5.2 5.5 5.3 5.5 5.5 6.5400

Pkt Rückstand

Richter Noten
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8 GROB Catalina Schwimmclub Flös Buchs 55.4643 4.4732

Ballet leg single # 1 5.5 5.4 5.6 5.5 5.6 5.5 8.8400

Kipnus 2 5.6 5.6 5.7 6.0 6.1 5.8 8.0850

Blossom 3 5.7 5.3 5.1 5.4 5.6 5.4 7.5950

Assume a front pike 4 5.8 5.3 5.2 5.5 5.5 5.5 6.5400

9 LENZ Vanessa Schwimmverein beider Basel 55.2321 4.7054

Ballet leg single # 1 5.2 4.8 5.3 5.4 5.2 5.2 8.3600

Kipnus 2 6.2 5.8 6.1 5.9 6.1 6.0 8.4350

Blossom 3 5.0 5.2 5.1 5.3 5.1 5.1 7.1750

Assume a front pike 4 5.9 6.0 5.7 5.5 5.8 5.8 6.9600

10 LA PORTA Aurora Schwimmverein beider Basel 54.2054 5.7321

Ballet leg single # 1 5.3 5.6 5.5 5.1 5.7 5.4 8.7200

Kipnus 2 5.7 6.0 5.8 5.7 6.3 5.9 8.1900

Blossom 3 4.9 5.2 5.2 5.2 5.0 5.1 7.1750

Assume a front pike 4 4.7 6.0 4.9 5.4 5.3 5.3 6.2700

11 KEELY Leia Limmat-Nixen Zürich 53.6161 6.3214

Ballet leg single # 1 5.4 5.4 5.3 5.4 5.2 5.3 8.5600

Kipnus 2 5.8 5.8 5.3 5.2 5.6 5.5 7.7700

Blossom 3 5.4 5.0 6.0 4.9 5.5 5.4 7.4550

Assume a front pike 4 5.6 5.0 4.9 5.4 5.2 5.2 6.2400

12 Pethö Lili Schwimmverein beider Basel 53.5982 6.3393

Ballet leg single # 1 5.6 5.3 5.5 5.2 5.3 5.4 8.6000

Kipnus 2 5.3 5.6 5.2 5.1 6.2 5.5 7.5600

Blossom 3 5.6 5.5 5.5 5.6 5.5 5.5 7.7350

Assume a front pike 4 5.0 5.0 5.2 5.2 5.1 5.1 6.1200

13 Mollisi Margherita Lugano Nuoto P. Sincro 52.8482 7.0893

Ballet leg single # 1 5.5 5.3 5.4 5.4 5.5 5.4 8.6800

Kipnus 2 5.4 5.3 5.6 5.8 5.6 5.5 7.7350

Blossom 3 5.3 5.1 5.6 5.3 5.3 5.3 7.4200

Assume a front pike 4 4.9 5.3 4.4 4.7 4.8 4.8 5.7600

14 GRUNDTVIG Cecilia Limmat-Nixen Zürich 51.9286 8.0089

Ballet leg single # 1 5.5 5.1 5.2 5.2 5.1 5.2 8.2800

Kipnus 2 5.7 6.0 5.6 5.7 6.1 5.8 8.1200

Blossom 3 5.4 5.6 5.2 5.3 5.3 5.4 7.4900

Assume a front pike 4 4.6 4.8 4.3 3.0 4.2 4.2 5.1900

15 SCHMID Karina Limmat-Nixen Zürich 51.9286 8.0089

Ballet leg single # 1 5.2 5.2 5.1 5.3 5.5 5.3 8.4000

Kipnus 2 5.3 5.6 4.1 4.9 5.6 5.1 7.3150

Blossom 3 4.6 5.3 5.7 4.7 5.0 5.1 7.0350

Assume a front pike 4 5.7 5.7 4.3 5.0 5.2 5.2 6.3300

16 HORRAS Ava Schwimmverein beider Basel 51.8304 8.1071

Ballet leg single # 1 5.4 5.2 5.3 5.0 5.1 5.2 8.3200

Kipnus 2 4.5 5.4 5.5 4.9 5.5 5.2 7.3500

Blossom 3 5.3 5.0 5.1 5.0 5.3 5.1 7.1750

Assume a front pike 4 5.1 5.3 4.7 5.3 5.1 5.1 6.1800

17 Nenni Linda Lugano Nuoto P. Sincro 51.4375 8.5000

Ballet leg single # 1 5.3 5.0 5.4 5.5 5.4 5.3 8.5600

Kipnus 2 4.7 4.7 4.5 4.5 4.2 4.5 6.3700

Blossom 3 5.6 5.2 4.8 5.4 4.9 5.2 7.2450

Assume a front pike 4 5.4 5.7 5.2 5.7 5.5 5.5 6.6300
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18 Careau Noémie Schwimmverein beider Basel 51.0089 8.9286

Ballet leg single # 1 5.3 5.3 5.2 5.5 5.0 5.3 8.4400

Kipnus 2 5.2 5.7 5.3 5.0 5.1 5.3 7.3150

Blossom 3 5.4 5.1 4.9 5.3 4.8 5.1 7.1400

Assume a front pike 4 5.6 4.9 4.2 4.4 4.8 4.8 5.6700

19 Iacozza Alice Lugano Nuoto P. Sincro 50.4554 9.4821

Ballet leg single # 1 5.4 5.1 5.5 5.4 5.5 5.4 8.6800

Kipnus 2 5.0 5.0 4.8 4.8 4.9 4.9 6.8600

Blossom 3 5.4 4.5 5.0 5.0 4.8 4.9 6.8950

Assume a front pike 4 5.3 5.1 4.0 4.7 4.8 4.8 5.8200

20 ANDREEVA Nikol Schwimmclub Flös Buchs 50.3125 9.6250

Ballet leg single # 1 5.1 4.8 4.9 5.0 5.0 5.0 7.9600

Kipnus 2 4.4 3.9 4.9 5.6 5.1 4.8 6.7200

Blossom 3 5.2 5.3 5.0 4.6 5.1 5.0 7.1050

Assume a front pike 4 6.1 5.6 4.4 5.1 5.3 5.3 6.3900

21 DE PAOLI Beatrice Lausanne Natation 50.1071 9.8304

Ballet leg single 2 1 5.6 5.3 5.5 5.4 5.5 5.5 8.7600

Kipnus 2 4.6 5.8 4.8 4.7 5.1 5.0 6.8600

Blossom 3 4.6 4.8 4.5 4.4 4.7 4.6 6.4400

Assume a front pike 4 5.7 4.7 5.0 4.8 5.1 5.1 6.0000

22 Roggiani Nora Vittoria Lugano Nuoto P. Sincro 49.5357 10.4018

Ballet leg single # 1 4.7 5.0 4.7 4.9 4.4 4.7 7.6000

Kipnus 2 4.8 4.1 4.8 4.9 4.7 4.7 6.6500

Blossom 3 5.9 5.1 4.6 5.5 5.0 5.2 7.2800

Assume a front pike 4 4.9 5.3 5.7 5.0 5.2 5.2 6.2100

23 Carbonneau Camille Schwimmverein beider Basel 49.4821 10.4554

Ballet leg single # 1 4.8 4.7 5.2 5.3 5.2 5.0 8.0800

Kipnus 2 4.8 5.4 5.0 4.7 5.6 5.1 7.1050

Blossom 3 4.7 5.1 4.3 5.0 5.0 4.8 6.8250

Assume a front pike 4 5.3 4.9 4.0 4.7 4.7 4.7 5.7000

24 SCHALLER Eva Morges-Natation 48.5446 11.3929

Ballet leg single # 1 4.8 5.0 5.1 5.1 5.1 5.0 8.0800

Kipnus 2 5.0 4.4 4.5 4.7 5.2 4.8 6.6500

Blossom 3 4.7 5.0 5.2 4.5 4.8 4.8 6.7550

Assume a front pike 4 4.6 5.0 4.2 5.0 4.7 4.7 5.7000

25 Savicevic Maša Schwimmverein beider Basel 48.4018 11.5357

Ballet leg single # 1 4.8 4.6 5.1 5.3 5.0 5.0 7.9600

Kipnus 2 5.0 4.9 5.1 5.0 6.0 5.2 7.1050

Blossom 3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 7.0000

Assume a front pike 4 4.7 3.7 3.7 4.7 4.2 4.2 5.0400

26 WEISS Alexya Schwimmverein beider Basel 48.3839 11.5536

Ballet leg single # 1 4.8 5.1 4.9 5.0 4.9 4.9 7.8800

Kipnus 2 5.0 4.6 4.8 4.4 4.5 4.7 6.5100

Blossom 3 4.9 4.5 4.7 4.8 4.7 4.7 6.6150

Assume a front pike 4 5.5 5.5 4.2 4.8 5.0 5.0 6.0900

27 SCHMID Sophia Limmat-Nixen Zürich 48.1071 11.8304

Ballet leg single # 1 4.3 4.6 4.5 4.3 4.9 4.5 7.1600

Kipnus 2 4.8 4.0 5.0 5.2 5.9 5.0 7.0000

Blossom 3 4.9 5.1 4.3 5.1 4.9 4.9 6.9300

Assume a front pike 4 5.2 5.0 4.1 4.9 4.8 4.8 5.8500
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28 MEKIC Emily Schwimmverein beider Basel 48.0357 11.9018

Ballet leg single # 1 4.8 4.4 4.7 5.2 4.8 4.8 7.6400

Kipnus 2 5.0 4.8 4.9 4.8 5.2 4.9 6.8600

Blossom 3 5.1 5.2 5.1 4.8 4.6 5.0 7.0000

Assume a front pike 4 4.7 5.0 4.0 4.3 4.5 4.5 5.4000

29 MEHTA Sara Schwimmverein beider Basel 47.9643 11.9732

Ballet leg single # 1 5.0 4.5 4.7 4.8 4.6 4.7 7.5200

Kipnus 2 4.3 4.2 4.9 4.6 4.6 4.5 6.3000

Blossom 3 5.2 5.1 5.2 5.2 5.4 5.2 7.2800

Assume a front pike 4 5.4 5.0 4.1 4.6 4.8 4.8 5.7600

30 MÖBES Emma Limmat-Nixen Zürich 47.9375 12.0000

Ballet leg single # 1 4.5 4.6 4.6 5.0 4.9 4.7 7.5200

Kipnus 2 5.4 4.6 4.6 4.7 5.4 4.9 6.8600

Blossom 3 5.0 5.3 5.1 5.2 5.2 5.2 7.2450

Assume a front pike 4 4.5 4.7 4.1 4.1 4.4 4.4 5.2200

31 BUSCHOR Yael Schwimmclub Flös Buchs 47.9196 12.0179

Ballet leg single # 1 5.3 5.2 5.2 5.1 5.5 5.3 8.4000

Kipnus 2 4.2 4.4 4.6 5.2 4.2 4.5 6.1950

Blossom 3 4.7 5.0 4.9 4.5 4.8 4.8 6.7200

Assume a front pike 4 5.6 4.7 4.3 4.2 4.7 4.7 5.5200

32 MESKINI Iman Limmat-Nixen Zürich 47.9018 12.0357

Ballet leg single # 1 5.0 4.9 4.8 4.7 4.9 4.9 7.8000

Kipnus 2 5.2 4.7 4.6 5.0 5.2 4.9 6.9300

Blossom 3 4.8 4.9 4.8 4.9 4.7 4.8 6.7550

Assume a front pike 4 4.9 4.5 4.1 4.3 4.5 4.5 5.3400

33 GREGOIRE Alyssa Lausanne Natation 47.0714 12.8661

Ballet leg single 7 1 5.2 4.7 4.7 4.7 5.0 4.9 7.7200

Kipnus 2 4.3 5.0 4.0 4.3 3.8 4.3 5.9150

Blossom 3 4.1 4.8 4.9 4.4 5.0 4.6 6.5450

Assume a front pike 4 5.4 5.4 4.5 5.0 5.1 5.1 6.1800

34 Gilibert Thais Lausanne Natation 46.9643 12.9732

Ballet leg single 4 1 4.6 4.5 4.6 4.9 4.9 4.7 7.5200

Kipnus 2 4.5 5.0 4.5 4.6 5.0 4.7 6.5800

Blossom 3 5.0 5.1 4.6 5.1 4.6 4.9 6.8600

Assume a front pike 4 4.6 3.6 5.4 4.2 4.5 4.5 5.3400

35 Meri Dalia Nayla Swim Regio Solothurn 46.7857 13.1518

Ballet leg single # 1 5.0 5.1 5.4 5.2 5.2 5.2 8.2800

Kipnus 2 4.4 3.9 4.1 4.2 4.4 4.2 5.9150

Blossom 3 4.4 4.8 5.0 4.7 4.5 4.7 6.5450

Assume a front pike 4 5.1 4.3 4.5 4.5 4.6 4.6 5.4600

36 WYSS Livia Schwimmclub Flös Buchs 46.7232 13.2143

Ballet leg single # 1 5.1 5.0 5.1 4.6 5.4 5.0 8.0800

Kipnus 2 3.7 3.7 3.6 4.2 4.2 3.9 5.4250

Blossom 3 5.0 4.7 4.8 5.1 5.1 4.9 6.9300

Assume a front pike 4 5.2 4.3 4.6 4.9 4.8 4.8 5.7300

37 Husi Nerea Schwimmverein beider Basel 46.5714 13.3661

Ballet leg single # 1 4.8 4.4 4.9 4.6 5.0 4.7 7.6000

Kipnus 2 4.8 4.5 4.8 4.8 5.0 4.8 6.7200

Blossom 3 4.3 5.0 5.2 4.3 4.6 4.7 6.5100

Assume a front pike 4 5.2 4.1 3.8 4.6 4.4 4.4 5.2500
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38 WAEBER Alicia Synchroverein Bern 46.5357 13.4018

Ballet leg single # 1 4.2 4.9 4.0 4.4 3.9 4.3 6.7600

Kipnus 2 4.4 4.3 4.2 4.4 4.8 4.4 6.1250

Blossom 3 5.0 5.6 5.8 5.1 5.1 5.3 7.3850

Assume a front pike 4 5.0 4.7 4.3 5.2 4.8 4.8 5.7900

39 MEISTER Clara Synchroverein Bern 46.3304 13.6071

Ballet leg single # 1 4.6 4.5 4.4 4.6 4.2 4.5 7.2000

Kipnus 2 4.5 4.2 4.3 4.4 4.3 4.3 6.0550

Blossom 3 5.0 4.9 4.8 4.2 4.8 4.7 6.7200

Assume a front pike 4 5.7 5.1 4.3 4.8 5.0 5.0 5.9700

40 Corazza Kendra Lugano Nuoto P. Sincro 46.0446 13.8929

Ballet leg single # 1 5.2 5.1 5.1 5.2 5.4 5.2 8.2800

Kipnus 2 4.3 4.1 4.0 4.1 4.1 4.1 5.7400

Blossom 3 4.9 4.6 4.6 4.8 4.5 4.7 6.5450

Assume a front pike 4 4.5 4.6 4.3 3.9 4.3 4.3 5.2200

41 COUROUGE Emma Morges-Natation 45.8839 14.0536

Ballet leg single # 1 4.8 4.3 5.0 4.4 4.7 4.6 7.4000

Kipnus 2 4.2 4.2 3.7 4.5 5.2 4.4 6.0550

Blossom 3 5.1 4.8 4.8 4.5 4.8 4.8 6.7200

Assume a front pike 4 5.0 4.5 4.2 4.7 4.6 4.6 5.5200

42 PIOT Cécile Synchroverein Bern 45.5625 14.3750

Ballet leg single # 1 4.6 5.0 4.6 5.1 4.8 4.8 7.6800

Kipnus 2 5.2 4.0 4.3 4.3 4.5 4.5 6.1600

Blossom 3 4.0 4.5 4.3 4.3 4.7 4.4 6.1250

Assume a front pike 4 5.2 5.0 4.3 3.8 4.6 4.6 5.5500

43 DOVAT Meline Lausanne Natation 45.4643 14.4732

Ballet leg single 3 1 5.1 4.9 4.9 4.8 5.0 4.9 7.8800

Kipnus 2 3.4 3.9 3.6 3.2 3.6 3.5 4.9350

Blossom 3 4.1 4.7 4.3 4.4 4.1 4.3 5.9850

Assume a front pike 4 5.8 5.6 4.2 5.8 5.4 5.4 6.6600

44 SANDERS Aare Synchroverein Bern 45.0357 14.9018

Ballet leg single # 1 5.1 4.9 4.8 4.5 5.0 4.9 7.8400

Kipnus 2 4.7 4.9 4.7 4.9 4.7 4.8 6.6850

Blossom 3 4.8 5.2 5.1 4.8 5.2 5.0 7.0350

Assume a front pike 4 3.0 2.8 3.4 3.0 3.1 3.1 3.6600

45 VITAL Laraina Synchroverein Bern 45.0089 14.9286

Ballet leg single # 1 5.5 4.8 4.8 4.9 4.7 4.9 7.7600

Kipnus 2 4.6 4.2 4.1 4.6 4.5 4.4 6.1950

Blossom 3 4.4 4.3 4.8 4.4 4.7 4.5 6.3000

Assume a front pike 4 3.7 4.3 4.5 4.0 4.1 4.1 4.9500

46 GRIECO Alessia Schwimmclub Flös Buchs 43.7321 16.2054

Ballet leg single # 1 4.6 4.2 5.0 4.4 4.9 4.6 7.4000

Kipnus 2 4.3 4.0 4.5 4.2 4.5 4.3 6.0550

Blossom 3 3.9 4.7 5.1 4.2 5.0 4.6 6.4750

Assume a front pike 4 4.0 3.8 4.2 2.8 3.7 3.7 4.5600

47 TORO Isabella Genève Natation 1885 42.9643 16.9732

Ballet leg single # 1 5.0 4.9 5.0 4.7 5.0 4.9 7.9200

Kipnus 2 2.7 2.5 2.8 3.5 2.8 2.9 3.9200

Blossom 3 5.0 4.7 4.6 4.9 5.0 4.8 6.7900

Assume a front pike 4 4.4 4.9 4.1 4.7 4.5 4.5 5.4300
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48 NAGYPÁL Réka Schwimmclub Flös Buchs 42.7857 17.1518

Ballet leg single # 1 5.1 5.0 5.0 5.1 5.0 5.0 8.0400

Kipnus 2 4.5 4.2 4.4 4.4 4.6 4.4 6.1950

Blossom 3 4.3 4.5 4.2 4.3 4.6 4.4 6.1250

Assume a front pike 4 3.0 3.0 3.3 2.8 3.0 3.0 3.6000

49 LANDROVE Elena Morges-Natation 42.0893 17.8482

Ballet leg single # 1 4.7 4.7 4.8 4.7 4.8 4.7 7.5600

Kipnus 2 4.6 4.0 4.1 4.4 4.5 4.3 6.0550

Blossom 3 2.9 4.0 4.3 3.9 2.4 3.5 5.0050

Assume a front pike 4 4.3 3.5 4.0 4.5 4.1 4.1 4.9500

50 AUDIAR Elisabeth Genève Natation 1885 41.9107 18.0268

Ballet leg single # 1 5.0 4.3 4.4 4.5 4.2 4.5 7.0800

Kipnus 2 4.0 3.0 3.6 4.0 4.2 3.8 5.3900

Blossom 3 4.3 4.9 4.9 4.2 4.6 4.6 6.4400

Assume a front pike 4 3.9 3.7 3.7 4.0 3.8 3.8 4.5600

51 Aurino Mia Lugano Nuoto P. Sincro 41.7857 18.1518

Ballet leg single 8 1 4.6 4.1 4.7 4.4 4.4 4.4 7.1200

Kipnus 2 4.0 3.7 3.7 3.6 3.2 3.6 5.1100

Blossom 3 5.0 5.2 4.8 4.8 4.4 4.8 6.7900

Assume a front pike 4 3.5 3.7 4.0 3.5 3.7 3.7 4.3800

52 BAMPOKY Maëlyse Lausanne Natation 41.4464 18.4911

Ballet leg single 5 1 4.4 4.5 4.5 4.6 5.1 4.6 7.2800

Kipnus 2 4.0 3.9 3.6 3.6 3.0 3.6 5.1450

Blossom 3 4.2 4.4 4.6 4.2 4.1 4.3 5.9850

Assume a front pike 4 4.2 4.0 4.0 3.6 4.0 4.0 4.8000

53 REBER Dorothea Synchroverein Bern 40.5268 19.4107

Ballet leg single # 1 4.3 4.6 4.2 4.4 4.7 4.4 7.0800

Kipnus 2 3.6 3.6 3.4 3.8 3.7 3.6 5.0750

Blossom 3 5.0 3.9 4.9 4.9 4.9 4.7 6.7900

Assume a front pike 4 2.8 2.8 3.7 3.3 3.2 3.2 3.7500

54 LECLERC Anastasia Genève Natation 1885 40.1518 19.7857

Ballet leg single # 1 4.8 4.2 4.2 4.4 4.1 4.3 6.8400

Kipnus 2 3.7 3.8 3.9 4.0 4.4 4.0 5.4950

Blossom 3 4.6 4.1 4.2 4.8 4.4 4.4 6.1600

Assume a front pike 4 3.7 3.8 3.0 2.7 3.3 3.3 3.9900

55 SCHEUZGER Zoé Synchroverein Bern 39.8304 20.1071

Ballet leg single # 1 4.7 5.2 5.3 5.1 5.4 5.1 8.2800

Kipnus 2 2.0 2.0 2.5 2.8 3.4 2.5 3.4300

Blossom 3 4.1 4.5 4.3 4.3 4.0 4.2 5.9150

Assume a front pike 4 3.8 4.3 3.6 4.0 3.9 3.9 4.6800

56 NICOLLIER Chloé Genève Natation 1885 38.4911 21.4464

Ballet leg single # 1 4.7 4.3 4.8 4.7 4.6 4.6 7.4400

Kipnus 2 3.6 3.0 2.3 3.4 2.8 3.0 4.2700

Blossom 3 4.3 4.5 4.4 3.8 4.0 4.2 5.9150

Assume a front pike 4 3.0 3.0 3.8 3.5 3.3 3.3 3.9300

57 ALESSI Giulia Lausanne Natation 38.4018 21.5357

Ballet leg single 1 1 3.8 4.0 3.8 4.2 3.4 3.8 6.1600

Kipnus 2 3.0 4.0 3.3 3.5 3.2 3.4 4.6900

Blossom 3 4.9 4.9 5.1 4.6 4.7 4.8 6.7550

Assume a front pike 4 3.1 3.8 3.3 2.9 3.3 3.3 3.9000
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58 DE VITO Maëlle Genève Natation 1885 36.2589 23.6786

Ballet leg single # 1 4.6 4.3 4.6 4.5 4.7 4.5 7.2800

Kipnus 2 2.8 2.8 2.9 3.7 3.4 3.1 4.2700

Blossom 3 3.9 3.9 4.0 3.8 3.8 3.9 5.4250

Assume a front pike 4 2.7 2.8 3.1 2.5 2.8 2.8 3.3300

59 GRIMAÎTRE Lucie Lausanne Natation 34.7411 25.1964

Ballet leg single 6 1 4.7 4.7 4.4 4.3 4.4 4.5 7.2000

Kipnus 2 2.6 3.0 2.0 3.2 3.5 2.9 4.0950

Blossom 3 2.9 3.6 3.0 2.8 3.0 3.1 4.2000

Assume a front pike 4 2.9 3.6 3.4 3.2 3.3 3.3 3.9600

60 DOBER Maria Synchroverein Bern 0.0000

Ballet leg single # 1 ####

Kipnus 2 ####

Blossom 3 ####

Assume a front pike 4 ####

61 PAVLIKOVA Evelina Genève Natation 1885 0.0000

Ballet leg single # 1 ####

Kipnus 2 ####

Blossom 3 ####

Assume a front pike 4 ####

62 OZERIANSKA Arina Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single # 1 ####

Kipnus 2 ####

Blossom 3 ####

Assume a front pike 4 ####

63 Bellati Alyssa Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000

Ballet leg single 9 1 ####

Kipnus 2 ####

Blossom 3 ####

Assume a front pike 4 ####

64

1

2

3

4

65

1

2

3

4

66

1

2

3

4

67

1

2

3

4
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25 - 26.06.2022

Platzierung durch

Solo Finale U10

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

RANK

RANG
Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Endresultat

Strafen 

(incl.)

1 Morges-Natation Bregnard Lavinia # 59.9375 59.5334 119.4709 0.0

0

2 Limmat-Nixen Zürich 1 RAYMANN Julie # 59.7054 58.4330 118.1384 0.0

0

3 Schwimmclub Flös Buchs STEPANOV Arsenii # 56.8036 56.0666 112.8702 0.0

0

4 Limmat-Nixen Zürich 2 BRASSEL Laila # 56.1071 53.6670 109.7741 0.0

0

5 Limmat-Nixen Zürich 4 KEELY Leia # 53.6161 52.0000 105.6161 0.0

0

6 Limmat-Nixen Zürich 3 GRUNDTVIG Cecilia # 51.9286 53.2331 105.1617 0.0

0

7 Schwimmverein beider Basel 2 Pethö Lili # 53.5982 50.3332 103.9314 0.0

0

8 Schwimmverein beider Basel 1 WEISS Alexya # 48.3839 50.7668 99.1507 0.0

0

9 Swim Regio Solothurn Meri Dalia Nayla # 46.7857 48.8332 95.6189 0.0

0

10 Genève Natation 1885 2 AUDIAR Elisabeth # 41.9107 45.4000 87.3107 1.0

1

11 Genève Natation 1885 1 LECLERC Anastasia # 40.1518 45.1000 85.2518 1.0

1

12 Genève Natation 1885 3 DE VITO Maëlle # 36.2589 43.1000 79.3589 1.0

1

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0

0

17 0

0

18 0

0

19 0

0
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25 - 26.06.2022

Duett Finale U10

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

RANG

RANK

1 Limmat-Nixen Zürich 1 103 103 Pkt Rückstand

1 KEELY Maja x Durchsch. Pflichtresultat59.1742

2 RAYMANN Julie x Freie K. Total 57.8332

R Endresultat 117.0074

Strafen (incl.) 0.0

2 Schwimmverein beider Basel 2 1 1

1 LENZ Vanessa x Durchsch. Pflichtresultat54.7188

2 LA PORTA Aurora x Freie K. Total 53.1332

(R) ENGLISH Abigail 0 Endresultat 107.8520 9.1554

Strafen (incl.) 1.0

3 Limmat-Nixen Zürich 2 86 86

1 GRUNDTVIG Cecilia x Durchsch. Pflichtresultat52.7724

2 KEELY Leia x Freie K. Total 52.2998

R Endresultat 105.0722 11.9352

Strafen (incl.) 0.0

4 Schwimmclub Flös Buchs 52 52

1 FEUZ Valerie x Durchsch. Pflichtresultat55.7590

2 GROB Catalina x Freie K. Total 49.0998

(R) WYSS Livia 0 Endresultat 104.8588 12.1486

Strafen (incl.) 0.0

5 Lugano Nuoto P. Sincro 35 35

1 Mollisi Margherita x Durchsch. Pflichtresultat51.1920

2 Roggiani Nora Vittoria x Freie K. Total 51.2333

R Endresultat 102.4253 14.5821

Strafen (incl.) 0.0

6 Schwimmverein beider Basel 1 137 137

1 Careau Noémie x Durchsch. Pflichtresultat51.4197

2 HORRAS Ava x Freie K. Total 50.4332

(R) Pethö Lili 0 Endresultat 101.8529 15.1545

Strafen (incl.) 0.0

7 Lausanne Natation 18 18

1 DE PAOLI Beatrice x Durchsch. Pflichtresultat47.7857

2 DOVAT Meline x Freie K. Total 51.1002

R Endresultat 98.8859 18.1215

Strafen (incl.) 0.0

Platzierung durch
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8 Limmat-Nixen Zürich 3 69 69

1 MÖBES Emma x Durchsch. Pflichtresultat48.0223

2 SCHMID Sophia x Freie K. Total 50.4999

R Endresultat 98.5222 18.4852

Strafen (incl.) 0.0

9 Genève Natation 1885 120 120

1 LECLERC Anastasia x Durchsch. Pflichtresultat41.5581

2 TORO Isabella x Freie K. Total 45.1332

R Endresultat 86.6913 30.3161

Strafen (incl.) 0.0

10 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

11 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

12 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

13 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

14 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

15 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)

16 1000 1000

Durchsch. Pflichtresultat

Freie K. Total

Endresultat

Strafen (incl.)
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Kids Liga Cup 2022
Zuchwil

25 - 26.06.2022

Duett Finale U10 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTAT

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Richter: Execution Artistic impression Difficulty

Richter 1: Jütz Deborah Bogacheva Valentina Grandi Bächtold Elena

Richter 2: Blauth Alison JUPP Emma LECCI Francesca

Richter 3: Rudkovskaya Tania Stanimirovic Vesna Syrel Olga

Richter 4: Alderighi Benedetta Eggenberger Katrin Heizmann Monika

Richter 5: Fluri Fabienne Baeriswyl Livia Jaccard Mélisande

1 2 3 4 5 Total

1 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 57.8332

RAYMANN Julie Exec / Synch 5.8 5.7 6.0 5.4 5.4 Exec / Synch 16.8999

Artistic Imp. 5.9 5.7 6.1 5.7 5.9 Artistic Imp. 23.3332

 Difficulty 5.5 5.6 6.0 6.0 6.3 Difficulty 17.6001

Strafen

2 LENZ Vanessa Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 53.1332

LA PORTA Aurora Exec / Synch 5.0 5.5 5.9 5.3 5.8 Exec / Synch 16.5999

R ENGLISH Abigail Artistic Imp. 5.5 5.5 6.0 5.2 5.3 Artistic Imp. 21.7332

 Difficulty 5.1 5.1 5.3 5.4 6.0 Difficulty 15.8001

Strafen 1.0 Pkt Rückstand 4.7000

3 GRUNDTVIG Cecilia Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 52.2998

KEELY Leia Exec / Synch 5.4 5.4 5.2 5.1 4.6 Exec / Synch 15.6999

Artistic Imp. 4.8 5.3 5.3 5.3 5.7 Artistic Imp. 21.2000

 Difficulty 4.8 4.8 5.1 5.5 5.6 Difficulty 15.3999

Strafen Pkt Rückstand 5.5334

4 Mollisi Margherita Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 51.2333

Roggiani Nora Vittoria Exec / Synch 5.1 5.6 5.5 5.2 5.2 Exec / Synch 15.9000

Artistic Imp. 5.3 4.8 5.5 4.7 5.0 Artistic Imp. 20.1332

 Difficulty 5.3 4.6 4.9 5.2 5.1 Difficulty 15.2001

Strafen Pkt Rückstand 6.5999

5 DE PAOLI Beatrice Lausanne Natation Freie K. Total 51.1002

DOVAT Meline Exec / Synch 4.9 5.3 5.6 5.4 5.4 Exec / Synch 16.1001

Artistic Imp. 5.0 5.1 5.7 4.8 5.2 Artistic Imp. 20.4000

 Difficulty 4.9 4.5 4.7 5.0 5.4 Difficulty 14.6001

Strafen Pkt Rückstand 6.7330

Richter Noten
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6 MÖBES Emma Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 50.4999

SCHMID Sophia Exec / Synch 5.2 5.0 5.3 5.2 5.5 Exec / Synch 15.6999

Artistic Imp. 4.9 5.0 5.2 5.1 5.2 Artistic Imp. 20.4000

 Difficulty 4.6 4.6 5.0 5.3 4.8 Difficulty 14.4000

Strafen Pkt Rückstand 7.3333

7 Careau Noémie Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 50.4332

HORRAS Ava Exec / Synch 5.0 5.1 5.0 5.3 5.4 Exec / Synch 15.3999

R Pethö Lili Artistic Imp. 5.4 4.9 5.0 4.9 5.2 Artistic Imp. 20.1332

 Difficulty 4.7 4.7 4.9 5.8 5.3 Difficulty 14.9001

Strafen Pkt Rückstand 7.4000

8 FEUZ Valerie Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 49.0998

GROB Catalina Exec / Synch 4.9 4.8 5.1 4.6 4.8 Exec / Synch 14.4999

R WYSS Livia Artistic Imp. 5.2 4.5 5.1 5.0 5.6 Artistic Imp. 20.4000

 Difficulty 4.4 4.4 4.8 5.5 5.0 Difficulty 14.1999

Strafen Pkt Rückstand 8.7334

9 LECLERC Anastasia Genève Natation 1885 Freie K. Total 45.1332

TORO Isabella Exec / Synch 4.5 4.9 4.7 4.9 4.6 Exec / Synch 14.1999

Artistic Imp. 4.5 4.4 4.9 4.3 4.7 Artistic Imp. 18.1332

 Difficulty 4.2 4.4 4.2 4.8 3.9 Difficulty 12.8001

Strafen Pkt Rückstand 12.7000
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Kids Liga Cup 2022

Zuchwil

25 - 26.06.2022

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Rang Klub/Verband Name Execution
Artistic 

impression
Difficulty

Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Limmat-Nixen Zürich BRASSEL Laila 17.0001 22.6668 16.1001 1.5

GRUNDTVIG Cecilia

KEELY Leia

MESKINI Iman

MÖBES Emma

SCHMID Karina

SCHMID Sophia

2 Schwimmverein beider BaselHusi Nerea 16.5999 21.2000 15.6999 0 0.7672

MEHTA Sara

Savicevic Maša

WEISS Alexya

Careau Noémie

Pethö Lili

HORRAS Ava

MEKIC Emily

3 Lugano Nuoto P. Sincro Aurino Mia 15.5001 21.4668 15.2001 1 3.1000

Corazza Kendra

Iacozza Alice

Mollisi Margherita

Nenni Linda

Roggiani Nora Vittoria

4 Lausanne Natation ALESSI Giulia 15.0999 20.0000 15.6999 1 4.4672

DE PAOLI Beatrice

DOVAT Meline

Gilibert Thais

BAMPOKY Maëlyse

5 Schwimmclub Flös Buchs ANDREEVA Nikol 15.9999 20.5332 14.4999 1.5 4.7340

GRIECO Alessia

NAGYPÁL Réka

BUSCHOR Yael

FEUZ Valerie

6 Synchroverein Bern MEISTER Clara 14.7000 20.4000 14.4999 0.5 5.1671

PIOT Cécile

REBER Dorothea

SANDERS Aare

SCHEUZGER Zoé

VITAL Laraina

WAEBER Alicia

7 Genève Natation 1885 LECLERC Anastasia 14.7999 20.2668 13.7001 1.5 7.0002

NICOLLIER Chloé

TORO Isabella

AUDIAR Elisabeth

DE VITO Maëlle

Resultate Team Free - Finale - U10

47.2668

49.0999

49.5330

49.7998

51.1670

53.4998

Freie K. Total

54.2670

KLC22_J4_V250622 / Team results New 25.06.2022 / Page 1 Resultat-Verantwortlicher: Ruegg Markus



Kids Liga Cup 2022
Zuchwil

25 - 26.06.2022

Team Finale U10 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTAT

Schiedsrichter: Wüthrich Debora

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: LECCI Francesca Eggenberger Katrin JUPP Emma
Richter 2: Syrel Olga Rudkovskaya Tania Thomé Rahel
Richter 3: Heizmann Monika Stanimirovic Vesna Baeriswyl Livia
Richter 4: Harada Mariotti Nesurini Saho Alderighi Benedetta Blauth Alison
Richter 5: Müller Sarah Jedrzychowska Agata Grandi Bächtold Elena

Total

1 2 3 4 5

1 Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 54.2670
BRASSEL Laila SCHMID Karina Exec / Synch 5.7 5.7 6.1 5.5 5.6 Exec / Synch 17.0001

GRUNDTVIG Cecilia SCHMID Sophia Artistic Imp. 5.9 6.0 5.7 5.4 5.3 Artistic Imp. 22.6668

KEELY Leia Difficulty 5.2 5.4 5.3 5.6 5.4 Difficulty 16.1001

MESKINI Iman Abzug AS 18.1 0.5 Strafen 1.0

MÖBES Emma

2 Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 53.4998
Husi Nerea Pethö Lili Exec / Synch 5.6 5.6 5.8 5.3 5.4 Exec / Synch 16.5999

MEHTA Sara HORRAS Ava Artistic Imp. 5.4 5.8 5.3 5.2 4.7 Artistic Imp. 21.2000

Savicevic Maša MEKIC Emily Difficulty 5.3 5.5 5.1 5.3 5.0 Difficulty 15.6999

WEISS Alexya R Carbonneau Camille Abzug AS 18.1 Strafen 0.0

Careau Noémie Pkt Rückstand 0.7672

3 Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 51.1670
Aurino Mia Roggiani Nora Vittoria Exec / Synch 4.7 5.3 5.0 5.3 5.2 Exec / Synch 15.5001

Corazza Kendra Artistic Imp. 5.5 5.4 5.4 5.3 5.0 Artistic Imp. 21.4668

Iacozza Alice Difficulty 4.4 5.1 5.0 5.1 5.2 Difficulty 15.2001

Mollisi Margherita Abzug AS 18.1 1.0 Strafen 0.0

Nenni Linda Pkt Rückstand 3.1

4 Lausanne Natation Freie K. Total 49.7998
ALESSI Giulia GREGOIRE Alyssa Exec / Synch 5.0 5.2 5.3 4.9 4.6 Exec / Synch 15.0999

DE PAOLI Beatrice Artistic Imp. 4.8 5.1 5.6 5.1 4.4 Artistic Imp. 20.0000

DOVAT Meline Difficulty 5.1 5.6 4.7 5.5 5.1 Difficulty 15.6999

Gilibert Thais R GRIMAÎTRE Lucie Abzug AS 18.1 1.0 Strafen 0.0

BAMPOKY Maëlyse Pkt Rückstand 4.4672

5 Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 49.5330
ANDREEVA Nikol Exec / Synch 5.5 5.4 5.4 4.7 5.2 Exec / Synch 15.9999

GRIECO Alessia Artistic Imp. 5.6 5.5 4.9 5.0 4.8 Artistic Imp. 20.5332

NAGYPÁL Réka Difficulty 4.8 5.3 4.5 5.2 4.3 Difficulty 14.4999

BUSCHOR Yael Abzug AS 18.1 1.5 Strafen 0.0

FEUZ Valerie Pkt Rückstand 4.734

6 Synchroverein Bern Freie K. Total 49.0999
MEISTER Clara VITAL Laraina Exec / Synch 4.9 4.7 4.9 5.2 4.9 Exec / Synch 14.7000

PIOT Cécile WAEBER Alicia Artistic Imp. 5.7 5.0 5.1 5.2 4.6 Artistic Imp. 20.4000

REBER Dorothea Difficulty 4.7 5.0 4.8 5.0 4.6 Difficulty 14.4999

SANDERS Aare Abzug AS 18.1 0.5 Strafen 0.0

SCHEUZGER Zoé Pkt Rückstand 5.1671

7 Genève Natation 1885 Freie K. Total 47.2668
LECLERC Anastasia Exec / Synch 4.8 5.0 5.0 5.1 4.7 Exec / Synch 14.7999

NICOLLIER Chloé Artistic Imp. 5.2 4.9 5.2 5.1 4.5 Artistic Imp. 20.2668

TORO Isabella Difficulty 4.5 4.8 4.3 4.8 4.4 Difficulty 13.7001

AUDIAR Elisabeth Abzug AS 18.1 1.5 Strafen 0.0

DE VITO Maëlle Pkt Rückstand 7.0002

Richter Noten
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